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Ön Söz; 

 

Düşüncelerimi aklıma geldikleri ilk anda söylemiş olmaktan ya da beni buna iten zaruretten; 

Farklı düşünceleri yüzünden birbirlerini hayatlarının her yerinde yiyen, tartışan, kavga eden ve hiçbir 

şekilde anlaşmayı, orta yolu bulmayı denemeyen, bencil, kibirli, kendini beğenmiş ve kesinlikle 

egosundan başka bir şeyi düşünmeyen, hayatın her yerinde yolumuza çıkan ve muhakkak ki bir şekilde bir 

yere gelmiş olmanın kendilerine sağladığına inandığı yetkiyi ve gücü sonuna kadar kullanmaktan 

çekinmeyen, bunu hak olarak gören ve bu hakkı gerekirse silah zoru kullanacak kadar büyütebilen, bir 

şekilde dahil oldukları sosyal topluluk gruplarında kendilerine ne kattığı konusunda en ufak bir özeleştiri 

yapmaktan yoksun bir şeklide, farklı gruplara saldıran, onlarla didişen ve gözleri dönecek kadar 

fanatikleşebilen, yerlere tüküren, kuşları öldüren, yağmurdan kaçan ve kara küfreden ve kadına değer 

vermeyen ve çocukları sömüren ve haksız kazanç sağlamayı bir marifet sayan ve hiçbir insani değeri 

önemsemeyen ve yüzüstü bırakan ve düşünmeyen ve sorgulamayan ve sorgulatmayan, tapınan, büyüten 

ve ilahlaştıran, kendi çıkarı için masum insanları yok eden, savaş çığırtkanlığı yapan,küfrü sıradanlaştıran, 

emeği bedavalaştıran, ormanları ovalaştıran, aşkı metalaştıran insandan nefret ediyorum. 

Yalnız kalamamaktan, 

Yolu bulamamaktan. 

Yolu bulamama rağmen, kaybolamamaktan. 

Söze başlayamamaktan, yazıları bitirememekten, kitapları tüketememekten, alkolü bırakamamaktan. 

Anlayışsızlıktan ve düşüncesizlikten ve empati yoksunluğundan nefret ediyorum. 

Sigaradan, 

Bıkan, yorulan, sıkılan, nefret eden, bunalan, üşenen, seven, aşık olan, konuşan, susan, yazan, yazamayan, 

yazdığını düşünen, kendini kandıran, umut vaad eden, zaman kaybeden, üşüyen kendimden. 

Nefret ediyorum. 
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Ocak 1. 

 

 

 

 

 

Bir de saçı buruşanlar var. Yıkadıktan sonra hemen dümdüz olmayanlar, kabaranlar. Cildini bir gün 

doktorun verdiği solüsyonla yıkamazsa kızamıklı gibi görünen, tırnak etlerini iki günde bir kesmezse elleri 

tırmıklanmış gibi görünenler var. Kitap okumak istediği halde çok fazla baş aşağı bakınca tansiyonu 

düşenler, otobüste kitap okuyamayanlar, bir türlü müziğin ritmine kendisini veremeyenler, çünkü 

akıllarını, fikirlerini dertten, sıkıntıdan alamayanlar var. Vücut kıvrımlarının uyumsuzluğu yüzünden 

giydiği yakışmayanlar, bedenine olan giysiler hep lüks yerlerde olanlar var. Yaşamaya bütçe yetiremeyen 

birileri var, bir de işin hala duygusallığını aşamamış, bu sistemin bu rezil, kıymetsiz, kepaze sistemin 

mantığını kavrayamamış olanlar var. Her senenin başında umutları olan ancak yıkılan, düşen, ağladığını 

katiyen belli etmeyen yılmış, midesi bulanan, umutsuz birileri de var. Ne yapsa yetiremeyenler, kendine 

yediremeyenler var. Hayatından zerre memnun olmayanlar var. 
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Ocak 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                „‟Yeni bir hayata başlamak için, yeniden doğmak gerekmezmi ?‟‟ 
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Ocak 4. 

 

 

 

 

Günaydın. 

 

Buğün hava biraz soğuk, ve kirli. 
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Ocak 5. 

 

 

 

 

“Uzunca bir süre kendine sığınaklar kurup yıktın: Düzen ya da eylemsizlik, başıboş sürüklenme ya da 

uyku, geceleyin devriye gezmeler, yansız anlar, gölgelerin ve ışıkların kaçışı. Daha uzun bir süre kendine 

yalan söylemeyi, kendini sersemleştirmeyi, kendi oyununa gelmeyi sürdürebilirsin belki. Ama oyun bitti, 

büyük şenlik, ertelenmiş yaşamın yalancı sarhoşluğu bitti. Dünya yerinden kıpırdamadı ve sen 

değişmedin. Kayıtsızlık seni farklı kılmadı. Ölmedin, delirmedin.” 

(Georges Perez) 

 

Kendi doğum günlerimde dahi yalnız kalmışlığım olmuştur. Yalnızlık ile sıkı bir dostuz, güvenim ona 

karşı fazlasıyla sert. Sizede oldumu bilmiyorum ama, bir yerden sonra hiç kimseye birşey soramadığım, 

harfleri dahi kullanmakta zorlandığım zamanlar sık sık olur. 
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Ocak 6. 

 

 

 

 

 

Dünyanın büyük olduğuna hepimiz neredeyse inanmış, inandırılmışızdır. Fakat istemediğimiz insanlarla 

hep karşılaşmış, istediklerimizle pek az göz göze gelmişizdir. Herşey adil gerçekleşmiyor dünyamızda. 

Pek çok insan acı içinde boğuşuyor ki bu kelimeyi kullanmak gözlerimin işemesine neden oluyor.  

Bazı şeyleri gerçekten anlayamıyorum, sorun bende değil. Psikoloğa gidiyor olmak, deli veya sorunlu 

olduğumuz anlamına gelmemeli. Ne yazıkki günümüzde taşıdığı anlam bu şekilde. Yarğılanmak, 

dışlanmak, günümüzün en favorite yoksayma çeşitlerinden. Hayvanları genelde pek sevmem, fakat onlar 

için birşeyler yapmaktan çoğu zaman çekinmem.  

“Bak şunlara Gordon. Ama gerçekten bak. İnsan bunları nasıl sevmez. Yürüyüşlerine bak. Her biri ne 

kadar farklı, ne kadar gerçek. İnsanlar gibi değiller. Kendi benliklerinde tatmin olmuşlar. Kaybolmamışlar. 

Asla çirkin değiller. Doğdukları gün oldukları gibiler.” 

(Charles Bukowski) 
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Ocak 11. 

 

 

 

 

 

Oda arkadaşım kahve içelim mi diye bir teklifte bulundu. Normal insanlar gibi karşılıklı kahve içip, 

konuşacak bir şeyler bulmak sık yaptığım bir şey değil. Ancak merak ettiğim bir şey var. Kahvesini nasıl 

içiyor acaba? Kendimden başka birinin kahveden aldığı tadı almaya yaklaşmak niyetim. Benimkiler 

çoğunlukla acı çünkü. 

Pek çok insan İnternet adı verilen lanet olası şeye tıkılıp kalmış. Sanki onsuz yemek yemek dahi mümkün 

değilmişcesine davranıyorlar. Pek çok insanı kaybediyor, pek çok güzelliğin tadına bakmaktan mahrum 

kalıyor, pek çok aktiviteden kaçıyor, ve acizliği oluşturuyorlardı. 

Kalıp savaşan insanlarlar giderek azalıyor tanrım, yeterince mermimiz var, yiyeceğimizde mevcut.   

Ne diye pes ediyorlar anlamıyorum.  

Tanrım geceleri yıldızlar gözlerimin önünde veda ediyor gökyüzüne, karanlık ise kendi karanlığında 

boğuluyor. Güneş etrafta gözükmüyor, Ay ise kış uykusuna yatan bir ayıdan farksız. Gezeğenler ise pek 

çok şeyden habersiz halde. Bir balığım vardı adı Cesur du, çünkü onu birçok balığı kovalarken 

yakalamıştım. Küçüktü, arka yüzgeci hasar almıştı. Yinede fazla cesurdu. Onunla pek çok güzel anım 

oldu. Eminimki şuan o derinliklerde tekrardan balıkları kovalıyor, ve bir kovboymuşçasına atı ile hızlı 

adımlarla sonsuzluğa sarılıyordur.  
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Ocak 15. 

 

 

 

 

 

Uzun bir süre insanlarla olan tüm iletişimimi kestim. Ruhsuz bir hayalet duvarlardan geçebilir. Pancar 

tarlamda okadar çok zaman geçirmişimki, artık oraya aitmişim gibi hissetmekten alıkoyamıyorum 

kendimi. İnandığınız her neyse, bunu kaçıncı kez söylüyorum farkında değilim sıkıca kavrayın, sıkıca. 

Asla izin vermeyin elinizden kaymasına.   

Bazı anlarda kendimden nefret ediyor, sanki kendim değilmişcesine hırçın ve öfkeli oluyorum. Deliyorum 

belkide delirmişimdir. İçimde dinmek bilmeyen bir kızğınlık var ademoğullarına, belkide yağmurlar 

tanrının gerçekten göz yaşlarıdır kim bilebilirki. Kendinizi bir hiçliğin merkezinde hissettiğiniz oldumu, 

belkide olmuştur ve bundan sizin haberiniz dahi olmamıştır. Karanlık, soğuk ve sonsuz.   
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Ocak 16. 

 

 

 

 

Ne çok günah işleniyor. Peki ya onca iyilik arısı etrafta vızıldıyorken, gerçek yüzleri güneşe 

yansıtılmadığı için nefret ediyorum insanlardan. Tanrım ne gerek vardı dünyayı kirletmeye, zaten 

yanmayacakmıydık barbekü soslu kızğın ateşte? Ah insanlar, kirlenmiş bedenlerini göremez ve iyilikten 

bahsederler. İyi olduklarını sanar fakat kötü olan şeyleri yapmaktan orgazm olurlar. Bazen 

düşünüyorumda düşünmek gerçektende hiç iyi değil. Bir süre sonra kafayı yemek üzeremiyim yoksa 

yiyormuyum diye düşünmeye başlıyorsunuz. Ben artık daha güçlüyüm, daha cesur, ya sen? içimdeki 

parçalarım bile paramparça halde. Her geçen gün umutlarımı, hayallerimi, en önemlisi kendimi öldürüp 

içimdeki boşluğa atıyorum. Siz hiç en sevdiğiniz şarkıdan atladınız mı ? ben atladım düşmesi bir ömür 

sürüyor. Bağıramıyorum diye iyi sandığınız her bir yanım dişlerimin arasına sıkışmış durumda. Şimdi 

gülsem, en fazla kanarım diye korkuyorum. Biraz maviye ihtiyaç var, malum gökyüzünü kirletiyorlar ve 

maviliğinden eser kalmadı. Yağmurlar için şiirler yazılıyor, şarkılar söyleniyor, kitaplar yazılıyordu. Hatta 

dini bir kavram dahi kazanmıştı. Ama kimseler bilmiyorduki asıl marifet buluttaydı. Kopan, dağılan, 

kaçan, saklanan, bir türlü bulunamayan parçalarımı arıyorum. Bulduğumda elime yüzüme bulaştırır bir 

yerlerimi keserim. Sarılmadı bukez, daha fazla acıdı canım, daha az gülümsedim. Doğru dürüst kelimeleri 

bile yutkunamıyordum. Boğazıma kadar geldi artık diye bir tabir vardır. Boğazınız bir yılan tarafından 

çevrelenmişçesine nefes almakta zorlandığınız, yutkunamadığınız, göz yaşlarınızı silmek için kolunuzu 

dahi kaldıramayacak güçte olduğunuz ve ruhen bir yıkılışta olduğunuz zamanlar olmuştur. Bu bana hep 

olur. Ne çok şey yaşıyor, ne çok kez ölme isteğini başka bir istekle değiştiriyor, ne çok kez gözyaşları ile 

eriyoruz. hissetmemeyi dilerdim. En lanet sorunda bu değilmi hissetmek. En boktan şeyleri dahi 

hissediyoruz bundan daha kötüsü ne olabilir ki. Güvenme konusunda defalarca bulutlardan atladım, 

kanatlarım yok ve ben bir insanım elbette ölürüm, öldüm.  
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Ocak 20. 

 

 

 

 

 

 

 

Bir sabah çok şiddetli bir karın ağrısı ile uyandım, geceden pencereyi açık bırakmışım. Birazda garip diye 

tabir ettiğiniz yatış biçimine sahibimdir. Tüm günüm mahvolmuştu, haplardan nefret ediyorum. Onlar 

küçük sihirli fasülyeler. En sevdiğim renk siyah ve genelde siyah giyinmeye çalışırım çünkü kendimi daha 

özğür hissetmemi sağlıyor. Elbette sizin için bir anlam ifade eden bir sayı, yada bir renk veya bir simğe 

mevcuttur. İnsanlar kıyafetlerine göre yarğılanıyor, bu iğrenç ve acizce birşey! Tanrım yıldızları yarattığın 

için sana minnettarım. Tanrım umarım seni rahatsız etmiyorumdur, saat sabahın dördü ve ben harika 

hissediyorum bunu onurlandıracağım.  Pek çok az iyi hissettiğim zaman olmuştur ve genelde yaşamayan 

biri olmuşumdur. Alaaddinin sihirli lambasını bulsam ve dilek hakkı kazansaydım büyük ihtimalle sonsuz 

bir dilek hakkı dilerdim ki böyle birşey mümkün olmazdı.  
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Ocak 23. 

 

 

 

 

 

 

  

Canavarlar gerçekten'de masallarda veya efsanelerde anlatıldığı gibi korkunç yaratıklarmıdır? Kahretsin 

insanlar birer canavar! Karanlık neden bukadar can acıtıcı söylermisin bana, gezegenler neden 

dokunamadığımız kadar uzakta? onlarıda kirletmeyelim diyemi. Peki ya yıldızlar neden bukadar parlak, 

yeni gibi duruyorlar. Kanatlarımı istiyorum tanrım, kanatlanmak istiyorum. Rüzğarı omuzlarıma alıp,  

sonsuz bir nirvana oluşturmak istiyorum. Sonsuzluğa doğru gitmek istiyorum, gökkuşağından birkaç renk 

ödünç almak istiyorum. Tanrım unuttuğun toprakları sulamak istiyorum, kuşlarla dost olmak istiyorum. 

Sadece kanatlarımı geri istiyorum tanrım. 
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Ocak 27. 

 

 

 

 

 

 

Günahlarımızdan zevk almalıyız, bizleri diğer insanlardan ayıran ve özel yapanda bu değilmidir? 

Düşüncelerine, fikirlerine, ve sana sayğı duymayan birine ne diye sayğı duyasınki. içimizde binlerce hücre 

ölüyor, öldürüyoruz. Bazıları acı içinde kıvranıyor, sanki tüm olanların tek sorumlusu bizmişiz gibi. Diğer 

yandan ise, yeni hücreler meydana geliyor. Fakat genelde tecrübesiz ve çaresiz oluyorlar. Bir çok insan 

iyiyim kelimesini gerçekten iyi olmadığı halde kullanıyor, kullanmak zorunda kalıyor. Bir çok insan 

gözyaşlarından barajlar kuruyor ve kurak topraklara seyahat ediyor. 
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Ocak 30. 

 

 

 

''Gülümsedi, peki ya sonra dedi?'' 

-Ölmek için doğduk diye homurdandım. 

''Gülümsemeleri şiddetli bir boyut almıştı, neden şuanda ölmek için cabalamıyoruz diye mırıldandı.'' 

-Ölmek istiyorum dedim.  

''Bana neden sormuyorsun fikrimi dedi.'' 

-Sen ne yapmak istiyorsun? dedim. 

''Ölmek istiyorum dedi.'' 

-O halde yapalım şu işi dedim. 

 

 

 

Petshoplardan hayvan satın alan insanları bir türlü anlayamıyorum. Binlerce Barınak varken neden gidip 

gönüllü olarak sahiplenmeyi denemiyorlar? Hayvanlar birer eşya ya da ticari ürün değil! 
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Ocak 31. 

 

 

 

 

 

 

Ölüm bir yok oluş anlıyormusun? 

Birdeha dokunamamak, sarılamamak, öpememek, sevğisiz kalmak‟tan bahsediyorum. Ah tanrım, nekadar 

acınası bir durum acı içinde olmak.  

''yalnızlık rüzğarları eser, soğuktur üşütürsün kalın giyin.'' 

 

Bir dalgalanma gibi yayılıyor, parmak uçlarından tenime ateş. Dağılıyor, en ücra köşelerimde yerler 

ediniyor kendine. Öyle sıcak ve öyle temiz işliyor ki dokunuşların, bir sonrakini özler oluyor tenim. 

Gözlerin kilitleniyor gözlerime sonra, sanırsın bir nehir çağlıyor onlardan. Bana akıyor o nehir tüm 

tazeliğiyle, gözlerinden gözlerime akıyor hayat. Ve o hayat sarıp sarmalıyor beni, yepyeni bir güzergah 

beliriyor labirentlerle sarılı hayatımın orta yerinde. Bir karmaşadan çıkarıp alıyor, tutuyor ellerimden 

gözlerin, beni aydınlığa kavuşturuyor tanrım. 
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Şubat 1. 

 

 

 

 

 

 

İnsanlar, gerçek dahi olamayacak ve gülünç olan şeylere inanç duyduklarından beri. Deliliğin adını inanç 

koydular.  

Yağan kar kapatır diye düşünüyorum tüm izleri. Alır Beyaza boyar tüm siyahlığımı, öyle umuyorum. 

Belki de ondan bu kadar çok seviyorum gökten düşüşünü. Çocukluğum değil konu. Çocukluğum orada bir 

yerde saklanmış susuyor, bana bakıyor sustuğu yerden. Ben kimsenin hoşlanmadığı, yarğıladığı, uzak 

durduğu tuhaf biri olarak kalacağım. Dünya berbat bir yer ve insanlar iyi değiller bunu neden hala 

anlamıyorsun?  

Pek çok kez öldüğümü kabul etmekte zorlandım, yardım aldım. Fakat sorun şuki gerçekten tam anlamıyla 

ölmemiştim, ölemezdim. Birşeyleri tekmeleyip onlara hırçınca davranmak istiyorum. 

 Sokağa çıkıp, free hugs diye bağıran insanlardan bir tanesi olmak istiyorum. 
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Şubat 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ah tanrım, canım müzik çekiyor. Acıkıyorum sanırsam, Biraz Nirvana ve The Beatles atıştırmalıyım. 

Açlığımı bastırmak için elbette. 
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Şubat 4. 

 

 

Nirvana - Smells Like Teen Spirit 

Extreme - More Than Words 

Mr. Big - To Be With You 

Barış Manço - Ömrümün Sonbaharında 

Radiohead - Creep 

4 Non Blondes - What‟s Up 

Aerosmith - Crazy 

Bon Jovi - Always 

Oasis - Wonderwall 

Steelheart - Electric Chair 

The Beatles - Across The Universe 

Cem Karaca - Deniz Üstü Köpürür 

Pink Floyd - Wish You Were Here 

Led Zeppelin - Stairway To Heaven 

Metallica - Nothing Else Matters 

Tom Odell - Another Love 

Guns N' Roses - This I Love 

 

Nirvana - Where Did You Sleep Last Night 

Willamette Stone - Heart Like Yours 

John Lennon - Working Class Hero 
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Şubat 7. 

 

 

 

 

 

 

 

Kadın delisi,erkek manyağı. Kirlenmiş ruhlar çaresiz bedenler. Kitaplar var bir de, Öngörüde bulunmamı, 

olaylar ve kişiler hakkında sağlıklı yorumlar yapabilmemi sağlıyor. İnsanlardan öğreneceklerimden daha 

çok şey öğretiyorlar bana. Ve daha “doğru olanını”. Çünkü insanlar durmadan yalan söylüyor. Bugün yine 

dün geceden yapmayı tasarladığım şeyleri unutarak uyandım. Doktoruma göre 2 kutu b12 vitaminini 

mideye indirdiğimde eskiden unuttuğum şeyleri bile hatırlayacakmışım. "Her" çok iyi bir film. Uzun 

zamandir izlemeyi erteledigim, izlersem guzelligini yok edecegimden korktugum bir film. Tüketmeyi 

sevmiyorum. Bir kitabi, filmi, ya da oyunu eleştirilerden kapip kendi çapimda bir izlenime sahip 

oluyorum. Ve o sandıgım şeyi yok etmemek adına ne izliyorum nede okuyorum. Birşeyler güzel, çok 

güzel biliyorum. Ancak şahit olmak istemiyorum. Böyle daha özel, daha kendine has geliyor herşey. Bazı 

şarkıları dinlemekten çok korkuyorum. Ya o malum şeyleri bana anlatacak, yada ummadığım şeyleri 

anlatacak da ben anlamayacağım diye. Şu aralar her şeye karşı korku içindeyim zaten. 
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Şubat 11. 

 

 

 

 

 

Gelişmeler söz edeyim birde. 

Ara ara sağanak depresyonlu zamanlarımın sonuna gelindiğini ummaktayım. Yalnızlık kusup günü berbat 

etmek istemediğim için, sessiz kaldığım pek çok zaman oldu. Genelde sarıldığım şey müzikti. Bir 

keresinde bunu asla unutamam, hava okadar çok soğuktuki parmaklarım iguana gibi renk değiştirmişti. 

Çenem ise timsam gibiydi. O anda hayatımı kurtaran şey gerçekten müzikti. Hafife almayın müziği, sizi 

ağır darbelere maruz bırakabilir, yaralarınızı bir hemşireden daha hafif ve iyileştirici şekilde sarabilir. 

İnsan kelimesinden öyle çok soyutlaşmışım ki, duyunca dahi kulaklarım kamaşıyor. Ah insanlar, ne çok 

günah işliyor, ne çok insan öldürüyor, ne çok günah doğuruyor. Belkide tanrı okadar yoğun ki, 

isteklerimizi meşgule atmakla yetiniyor. Ama tanrıyı seviyorum, bu sevgi hücrelerimde oluşan yeni bir 

DNA gibi, Atom parçaları gibi, Elementler gibi, dağlar gibi, renkler gibi, gülümseme gibi.  
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Şubat 13. 

 

 

 

Güvendiğimde, genelde sert bir duvara çarptım. O nedenle güven kelimesi güven vermiyor. Tavsiyelerde 

bulunup can sıkmak istemem, fakat insanların güvenilecek bir yanları ne yazıkki yok. Bir şeyleri tiraf 

etmek gerekirse bunu hiç yapmam, ailem varken dahi onları asla hissetmedim. Her zaman yalnız değildim 

elbette bir çok dostum oldu. Ve hala bir kaç dostum daha mevcut. Sayısı fazla olan herşeyden nefret 

ederim. Kanseri tedavi etmek ve önlemek amacıyla kurulan bir kurumu ziyaret ettim. Bunu biraz daha 

ayrıntılı anlatmamı istiyceğini biliyorum o yüzden anlatacağım. Bir önceki gece uyumak adını verdiğimiz 

o eylemi gerçekleştiremedim. Tüm gece boyunca hangi konuları konuşsam, ne sorsam ve nasıl yardım 

ederim diye yuvarlanıp durdum yatakta. 
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Şubat 14. 

 

 

 

 

 

Güneş doğmak üzereydi. 

O sırada sıcak bir kahfe yapıyor, bir kaç not almıştım. Fazlasıyla heyecanlıydım, birazda üzğündüm. 

Sarılmak için can atıyordum, o anda aklıma renkli balonlara sevği sözcükleri yazıp gökyüzüne bırakma 

fikri yerleşti beynime. Yüzüm gülümsüyordu, saate baktığımda henüz erkendi fakat hiçbir şey için erken 

değildi. Hızla giyindim ve hazırlanıp çıktım. Adımlarımı sayıyordum içeriye girerken, doktorları ve bazı 

uzman gibi görünen insanlar gözümden kaçmıyordu. Çocukları gördüğüm zaman bir an için nefesimi 

yuttum, kalbim kaba bir tabirle beatbox yapıyordu. Gözleri yıldızlar gibi parıldıyordu çocukların. Küçük 

bir gülümseme için hemen neşe ile onlara sarıldım. Ve bir kaç sevği sözcüğü ile, onları gülümsetmeyi 

başardım. Hemen ellerinden tutup bahçeye çıkardım, pekte bahçe sayılmazdı betondan ağaçlar ve zemin 

fazla sertti. Yinede kuşların sesini duymak mümkündü. Balonları gökyüzüne bırakıcaklarından habersiz ve 

şaşkındılar. Herbirine bir balon verdim, sıkı tutmalarını fısıldadım. Bir dilek karşılığında bırakmaklarını 

istedim, ne istediğinizin br sınırı yok o nedenle özğürsünüz diye bağırıyordum etrafa. Bir unicorn kadar 

sonsuz olmalarını söyledim. Hava biraz ıslaktı çünkü geceden bastıran yağmur öğlene doğru gökkuşağı ve 

güneşe bırakmıştı yerini. 
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Şubat 17. 

 

 

 

 

 

Geçen ayı baz alacak olursak, her zamanki gibi delirdiğimi düşündüğüm anlarım çoğunluktaydı. Mümkün 

olduğunca konuşmadım ve mümkün olmadığınca yanlış anlaşıldım. Açıklama yapmadım. Ağladım, 

ağlayamadım ve anlayamadım. Tam 4 küsür kilo verdim ve 9 kilo aldım. Sigarayı bıraktım, yakın ve uzak 

yaş grubumdan iyice tiksindim, iyi olabileceğime dair ümitlerimi tükettim, sol yanımdaki sızı hiç 

azalmadı, ilaçlarımı bütünüyle bıraktım ve 6 şiir kitabı içtim. 
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Şubat 19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeni bir gülüş buldum. Baktıkça esinlendiğim, beni iyiye iten bir gülüş. Mutluluğu yansıtan, gerçekten 

güldüğünden şüphe duydurmayan bir gülüş.  
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Şubat 22. 

 

 

 

 

 

O kız geçen sene bir oda yanımda yaşardı ve onu hep uzaktan izlerdim. Yaşam tarzlarımız ve yaşamak 

istediğimiz tarzlarımız aynı gibiydi sanki.  

Güzel planlara dahil olasım var. Uzun zamandır bir hafta sonu için bu kadar hevesli değildim. Hep aynı 

şeylerin beni beklediği ve bunu hiçbir zaman değiştirmediğim, ve aslında değiştirmeye hiç gönüllü 

olmadığım. Bu hafta gönüllüyüm sanırım, aklımdan bu geçtiğine göre? 
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Şubat 25. 

 

 

 

 

 

Bazen çok kırılğan olabiliyoruz. Bazı insanlar ise dokunulduğu zaman ağlama noktasında olabiliyor. Cam 

kırılğan bir maddedir fakat bazen en keskin madde dahi olabiliyor. Bizlerde öyleyiz bazen bir çelik kadar 

sert ve güçlüyüzdür. Fazen ise içimizden nehirler akar ve bu nehirdeki gemiler veya sandallar parçalara 

ayrılır. İçimizde kopan kıyametten kimselerin haberi dahi olmaz, çünkü koptuğu zaman herşey bitmiştir. 

ölülerden ve hiçlikten oluşan bir ruh hali oluşur içimizde. Çok mutluyken bir anda duyduğumuz kelimeler 

veya gördüğümüz birşey günümüzü genelde mahfeder ki bu bana hep olur. O nedenle bir koruyucu 

meleğe ihtiyac duyarız. Gözleri görmeyen birine en güzel manzaraları ve eşi benzeri olmayan şahaserleri 

gösteremeyiz, buna acizlik diyorum. Yada kulakları duymayan birine nekadar çok sevdiğimizi söylüyor 

olsakta, veya onu kelimelerle mutlu etmeye nekadar çalışırsak çalışalım genelde başarısız oluruz. Bu 

insana acı vermezmi, üzülmesine yol açmazmı diye düşünmeden edemeyiz, elbette onu kırar. Ve deriz ki 

tanrı böyle istedi tek cevap bu olur genelde. Sorular vardır hep kafamızda ama cevaplarına 

ulaşamadığımız sorulardır bunlar. Ömrümüzce araştırır, sorar öğrenmeye çalışırız. Bilmeyizki o soruları 

biz yarattık ve cevaplarıda bizdedir bunu düşünmeyi dahi akıl edemeyiz. 
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Şubat 27. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nekadar soğumuşum insan ırkından.  

Nekadar da acı veriyor insana. 

Portakal ne güzel bir renktedir, sanki güneşin meyvesi. Pancar tarlamda bugün hava yağmurlu ve 

ormanları sulamakla meşgulüm. Toprakları gübrelemeli ve bitkilerin kırıklarıklarını sarmalı, balıkları 

beslemeli, hayvanları eğitmekle meşgul olacağım. Bu nedenle yarın yeni bir günde görüşmek dileğiyle. 
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Şubat 30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alışkanlıkları bırakmak ihaneti andırıyor bana. Oysa yeni şeyler taze mutluluklar getirebilir. Ama her 

cumartesi aynı kafenin, aynı masasında aynı şeyler yiyerek bulmak birbirimizi, sinsi bir bağımlılık sanki. 

Belki de sorun her cumartesi, günün o saatinde o kafeye doğru koşarken bulmak kendimizi. 
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Mart 1. 

 

 

 

 

 

 

Dünyadaki en trajik olay nedir biliyor musun? 

- İnsanlarmı ? 

Bir insanın ölümü dramatikken, milyonlarcasının ölümü sadece istatistik olmasıdır. 
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Mart 3. 

 

 

 

 

 

 

 

Öte yandan düşüncelerime dair iyi esinlenmeler de var aslında. Küçükte olsa tatlı hırslar edinmeye 

başladım. Bu küçük tatlı hırslar üzerine tatlı planlar yapmakta geldi içimden. Bunlar iyi işaretler değil mi? 

Bende şaşkınım.  

Ayrıca kitap siparişi vermek üzereyim. 

Saçlarımın uzuyor olması da cabası.  
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Mart 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Küçük hediyelerim, hediye vaatlerim, hediye planlarım ve ağızda patlayan o aptal şekerlerden var 

masamın üzerinde. Yapılacaklar listesi bile yaptım, HKD (hayatta kalma denemeleri) koydum başlığınıda.  
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Mart 7. 

 

 

HKD (Hayatta Kalma Denemeleri) 

 

- Sarhoş olmak.                 

- Özğür olmak ve özğürce davranmak. 

- Koşmak. 

- Sesim kötü olsa dahi şarkılar söylemek. 

- İnsanlardan uzaklaşmak. 

- Kendim olmak. 

- İç güdülerimi kullanmak. 

- Günah diye adlandırılan şeylerin bir kısmını gerçekleştirmek. 

- Tüm dinlerde ölümden söz ediliyor, ölümü Kabul etmek. 

- Zıplamak. 

- Yüzmek. 

- Gülümsemek. 

- Beslenmek. 

- Cesur olmak. 

- Birde dürüst olmak. 

- Kurallardan nefret etmek. 

- Güzel olan şeyleri pek sevmemek, çünkü hemen ölüyorlar. 

- Aşık olmak, aşık olmamak. 

- Hayal kurmak, hayalleri gerçekleştirmek. 

- Susmak, konuşmak. 
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Mart 11. 

 

 

 

 

 

 

Bana sürprizler yapıyor bugünlerde. O geceki konuşma fazla açıktı sanki, ve bundan sonrasının o açıklığı 

kapatacağı gerçeğini bir ben bilmiyormuşum anlaşılan. En azından tv odasında film izlemeye hevesliyim.  

Buraya değil de beyaz bir kağıda yazasım var.  

Her şeyi yerli yerinde ve stabil tutmak çok zor. “Life is simple.” diyenlere gelsin bu.  

Kendi başıma kaldığımda hala kendimi bir işe veremiyorum. Bir kitabi okumanın hayaliyle onu okumak 

aynı hissettirmiyor. O kitaba ne hayalle başladığımı sorgulama düşüncesi kitaba başlamaktan daha da 

Önemli bir hale geliyor. Ve kafamda bunu tartışmaya başlıyorum acaba hangi alıntı beni daha da içine 

almıştı? Acaba asıl hangisi beni o kitabı almaya itmişti? Anlık doyumlar daha tatlı, tatli çabalar değersiz 

bir hal aldı. 
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Mart 13. 

 

 

 

 

 

 

 

Sonunda akvaryumu kaldırdım masamdan. Düzen verdim odama. Bavulları depoya götürdüm. Gördükçe 

gitme düşüncesi geliyordu aklıma. Ve bu düşünce huzur vermekten çok endişe yaratmaya başladı. 

Resimler kaldı bir tek, boş duvarlara baktığında ifade etmesini beklediğim resimler. Belkide bu beklentiyi 

seviyorum ben, astıgımda neler olacağını görmektense, güzel şeylerin beklentisinde olmak daha da tatlı 

geliyor bana. 

Bu hayatla ilgili, çok açık değil mi? Hiçbirşey beklenildiği kadar iyi sonuçlanmayınca beklentilere bağımlı 

oluyor insan. 
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Mart 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

O ana dönüyorum tekrardan. O alıntıyı okuduğum ana, yalnızım, adını bilmediğim bir mekanda 

sandalyeme sığınmış üşüyerek biramı yudumluyorum. 

Birden yapayalnız kalıyorum dünyada. Manevi bir çatının terasında seyrediyorum bütün bu olanları. 

Dünyada yalnızım. Görmek, uzakta olmaktır. Açıkca görmek, durmaktır. Tahlil etmek, yabancılaşmaktır. 

İnsanlar bana değmeden geçiyor yanımdan. Etrafımda havadan başka bir şey yok. Kendimi o kadar tecrit 

edilmiş hissediyorum ki, üzerimdeki giysiyle aramdaki boşluğu bile algılıyorum. 
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Mart 18. 

 

 

 

 

 

 

Sanırım kendimi kıskanıyorum. Özelimi daha özel yaşamak istiyorum. Yalnız kaldığımda daha çok izole 

olmak, kendime, dünyama dahada yoğunlaşmak istiyorum. Bunca problem varken onları unutabilip, taşlı 

yolda yürüyen o sessiz hayalime dışardan daha yakından bakabilmek istiyorum. Kendime odaklı, farkında, 

ve kararlı. Bir adım sonra ne yapacağı belli. 

Ancak isterim ben zaten. Çaba göstermem. Çünkü istemek güzel. Beklemek güzel. Görmeyelim neler 

olacak, bir adım sonrasına merak salmayalım.  

Olmayacak çünkü. 

Olmayacak. 
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Mart 21. 

 

 

 

 

 

 

İnsanları yakından tanımak istemiyorum. Onların ne olmadıklarını gördükten sonra olmaya çalıştıkları 

karakterlerle kendilerini orada burada pazarladıklarında türüme olan uzaklığım gitgide artıyor.    

 

''Yaşam benim için gittikçe zorlaşıyordu; beden keyifsiz oldu mu yürek de ölgünleşir. Bana öyle geliyordu 

ki; hiç öğrenmemiş olduğum, ama yine de çok iyi bildiğim bir şeyi, yani yaşamayı unutuyordum." 

(Albert Camus) 
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Mart 23. 

 

 

 

 

 

 

Mutlu muyum, mutsuz muyum bilmiyorum. Böyle boşlukta gibiyim. Gün içinde yüzlerce farklı surat 

görüyor, yüzlerce metre yürüyorum. Bugünün dünden tek farkı takvim yaprağı. Hayatımın belkide dönüm 

noktası diyebileceğim bir olay için her şey mükemmel ilerliyor. Ama eksik bir şeyler var. Hayattan bir 

gram zevk almıyorum. Ama mutsuz da değilim. Ben nerdeyim, Buraya ne ad veriliyor? 
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Mart 27. 

 

 

 

 

 

 

 

Kendimi bugün bıkkın haller içerisine girip, iten gözlerle bakarken yakaladım. Her ne kadar aksi bir 

izlenim bırakmaya çalıştıysam da. İnsan kendine yardımcı olamazken bir başkasının hayatına sempatiyle 

bakması pek de mümkün bir şey değilmiş. 

Asabiyim. 

Zor zamanlar yaşamak ve bunun beraberinde sığınacak kimseler bulma ihtiyacı insanın en büyük zayıflığı. 

İnsanın zayıf hallerinden fayda görerek kendini iyi hissetme sanatı bu devrin bağımlısı olduğu bir alan.  
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Mart 28. 

 

 

 

 

 

 

Çok merak ediyorum, eğosunu alenen okşayan bu zevk bağımlısı insanlar mastürbasyonun yanılsamadan 

başka bir şey olmadığını hala anlamadılar mı? Bunca hırs, eğo tatmini insanlığa gelecekte ne getirecek? 

Ondan daha yüksekte konuşlanmış bir başka eğoya zevk aracı olmaktan başka yani? Derinlikten, insan 

olma eyleminden bu kadar uzak, sığ hedeflere kilitlenmiş bu hayatlardan ne bok olacak? Bugünün bilge 

insanlarının üzerine basa basa yapmayın etmeyin diye seslendiği liderlerin, gözlerini hırs bürümüş. 

Yaşadığını salt başarı olarak tanımlayan küçük iş adamlarının, birbirinin sırtını sıvazlayan devlet 

büyüklerinin yerlerine geçecekler.  

O zaman tamam. Derdim sadece bu saptamada bulunmaktı.  
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Mart 30. 

 

 

 

 

 

 

İnsanın kendisine yardımcı olamamasi ne kötü, ne garip bir şey. Karanlık çökmüş, yatağımdaki kara 

delikten kendimi çıkaramıyorum. Bilgisayarın karşısına geçmek ölüm benim için. Üzğünüm, hemde çok 

üzğünüm. Hiçbir üzüntüm içinse pişman değilim. Keşkelerim yok, o kadarına değmeyecek çünkü 

biliyorum. Bu böyle gelmiş böyle gider. 

Hayat. 

Anlamsızsın. 
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Mart 31. 

 

 

Tanrım ne olur bir şeyleri değiştir, böyle yaşamaya çalışmak çok zor.  

 

"Her şeyi anlıyorum ve bu beni öldürecek." 

(Dostoyevski)  
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Nisan 1. 

 

 

 

 

 

Sabah olsun artık. 
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Nisan 2. 

 

 

 

 

 

 

 

Belki de artık kendime yeterince sinirlenemediğimden bu kadar dağınık her şey. Eskiden yarattığım 

kalabalığı görüp kendime kızınca başlardı toparlanma dönemim. Şimdinin o günden tek farkı bütün bu 

olanların benimle alakalı değilde, kişilerle, nerede olduğumla ve zamanla ilgisi olduğunu fark etmiş 

olmam. Artık kendimde suç bulamıyorum.  

Hangi hayale sarılmalıyım bilmiyorum. 
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Nisan 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pencereyi açıp yatağıma uzandığımda uyuma vaktimin geldiğini anlıyorum. Hemen ilerideki karanlık 

ormandan gelen sesler beni huzursuz ama yalnız olmadığım bir uykuya götürüyor. Isınmaya çalışıyorum, 

bir büklüm insan olup uykuya dalıyorum. Oldum olası içimde biri, tüm gücüyle hiçbir şey olmamaya 

çalışıyor. 

Güzel bir güne başlamaktan ziyade güne güzel başlamak istiyorum. 
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Nisan 7. 

 

 

 

 

  

Bugün baş ağrılarıyla ve kabusların ağırlığıyla uyandım. 

Bu gece azıcık olsun dinlenmek, gevşemek, hafiflemek istiyorum. Tuhaf zamanlar içerisindeyim. Tuhaf 

biri oldum. Samimiyetsizliklerine rağmen katlandığım, bana layık olan tutumu karşılayamadığı halde 

tutunduğum insanlar var olmaya başladı. Prensiplerim mi öldü bir ara, yoksa umutlar kaybolunca mı böyle 

oluyor bilemiyorum. Ancak çok yanlış bir yol bu. Bir de bunlardan şikayet etmeye başlamamalıyım. 

Çünkü yalnızlıktan şikayet eden halim, inanın en eğlenceli halim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 48 ~ 
 

 

Nisan 8. 

 

 

 

 

 

 

 

Kendimi özledim. 

Çok yoruldum bu belirsizlikten. Akademik sıkıntılardan, yola girmeyen ilişkilerden. Aileden, yandaştan, 

taraftardan, çoğunluktan iğrendim. 

Sürekli kendimi yapamadığım şeylerle tanımlıyorum.  

Ne hoş. 
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Nisan 11. 

 

 

 

 

 

 

 

Güneş pes etmiyor. Soğuk, karanlık, mide bulanırıcı olmalı buralar. Odaklanamıyorum. Her şey bu denli 

güzel görünürken bir türlü bu pisliğe odaklanamıyorum. Alışamıyorum.  

Mayıs geldi artık. Kedere saygı duymalı. Umut verebildiği yanılgısının farkına varmalı.  

Hiç yardımcı olmuyorsun güneş.  
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Nisan 13. 

 

 

 

 

 

Benim neyim mi var? 

Ortalama bir insanın yürütebildiği diyalogları sürdüremeyen, beyninde insanlar üzerine gereğinden fazla 

istatistiksel data barındıran ve bu dataları gün içerisinde milyon defa çarpıp bölen, insan davranışları ve 

“aynı zamanlı psikolojik gelgitleri” üzerine olasılıklar üreten ve de bundan ötürü insanoğlunu sevemeyen 

sorunlu bir tipim. Bu kepaze, mide bulandırıcı insan türünün her anına nokta atışı tahminlerde 

bulunabilmek, gülüşlerinin ardındaki o iğrenç niyetleri sezmek beni artık onlarla yaşayamaz hale getirdi. 

Dünyada akıp duran sistemler bütünü her geçen gün daha daha özelleşip, daha da hükmeder hale geldikçe 

dünyada yalnızlığımla bile barınamayacağım aşikar. Tüm bunlara ek olarak aynı acılardan sıkılan, farklı 

farklı dertlere takılan, dertlerden sarhoş olan bir tipim. Akademik anlamda aldığım ve korumaya çalıştığım 

sıfatların hiçbirine değer vermiyorum. Ancak bu hayatın getirisi birler ve sıfırlar. Bana iletişim kurmakta 

başarılı olabildiğim varlıkların dilini öğretti. Minnettarım. Ve hayatta en çok imrendiğim kimseler 

sonunda ölebilmiş olanlar. Çünkü hayatın getirebileceği en güzel şey, tatlı bir son. 

Velhasıl beni bu devrin insanı yapmakta emeği geçen bütün olasılıkların ağzına sıçayım.  
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Nisan 15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daha önceleri bir şeyleri ifade edemediğimden yakınırdım, şimdiyse hiçbir şeyi ifade edememekten 

yakınıyorum. Ah franz ne güzel söylemişsin öyle, ağzına sağlık. Herşeyden yakınıyorum ben, gitgide 

cümlelerim birbirinden daha alakasız haller alıyor ve yazmak artık bunu değiştirmiyor. Yazdıklarımı 

unutuyorum, okuduklarımı unutuyorum. Bu kadar yeter. 
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Nisan 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hala sırtımı sandalyeye rahatça yaslayamıyorum. Hala susadığımda bunu fark edebilecek kadar yaşıyor 

hissetmiyorum. Hala yeterince kahve içemiyorum, çünkü içimde kararacağıma dair bir his hala var. Bu 

kadar mı kandırılmışım? Bu kadar mı çocuk kalmışım? 

Anlaşılmak filan da değil. Kafamdakilerle ne yapacağım ben? 

Her cümlem daha önce bir başkası tarafından kurulmuş zaten. Daha fazla ne demeliyim? 

Elim, kolum derken ya zihnim? Aitliğim? Kahrolası nerede bu aitlik? Nerede kendimi salmalıyım? 
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Nisan 20. 

 

 

 

 

 

 

Yüzerken rahatla diyor, rahat olmazsan batıyorsun, sal kendini biraz gevşe diyor. Yüzerken ya da karada 

yürüyorken kim bilir belki de uçarken ben gevşeyemiyorum, bu aşikar.  

Biraz ara versek? 

Ve siz izin verseniz. Bir beş, on dakika kadar? Lütfen. 

Let me die for a minute. 

Am I asking for too much? If not, let’s make it forever.  
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Nisan 21. 

 

 

 

 

 

 

İçinde bulunduğum ruh halimi tanımlayamıyorum. Kim olduğumu tanımlayamıyorum. Tanımlamak 

istiyor muyum, sorularıma cevap arıyor muyum? şu aralar hayır. Sadece o içimdeki huysuz, çekilmez, 

yaşlı adam olmak ve artık manasız gülümsemelerimi sonlandırmak istiyorum. 

Ses tonumdan hoşlanmıyorum. Konuşmaya başladığımda rahatsız olup, yarıda kesmek zorunda 

kalıyorum. Gerçi yarıda kesmeme tek neden bu degil. Şu insanların durmadan konuştuklarıma bir kusur 

bulmaları veya umursamazlık takınmaları, yada hayata dair yakınmalarıma nefret dolu gözlerle bakmaları. 

Garipsercesine bakıyorum sadece. Birde tüm bunlar artık susmam için harika sebepler yaratıyor. 
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Nisan 25. 

 

 

 

 

 

 

Aşk 

Karşı konulmaz bir tutkunun iki bedendeki esirliği midir, bir kahpenin, piçin oyuncağı mıdır? 

Ah, yazdan kalma bir sonbahar akşamı, akşam sefaları titrerken usulca ve son biramı yudumlarken sahilde 

karşılaştım onunla. Sade siyah kişiliği onu karşı konulmaz bir girdap yapıveriyordu. Gözlerini ateşten 

almış olmalıydı, ne zaman gözlerinin içine baksam cayır cayır yanıyordum içten içe. Ve o mükemmel 

teninin kusursuzluğu ipeği kıskandırıyordu. 

Çay siğara misali bir hayatımız vardı adeta, gezer tozar içer şarkılar söyler eğlence içinde şen şakrak 

yaşardık. Ateş ve barut gibi bir sınırımız varmışcasına ne zaman yaklaşsak kendimizi durduruyorduk. Zor 

bir durumdu ve bu kadar iki insan birbirini isterken sınırlarını bilmeleri gerektiği çok acımasızdı. 
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Nisan 26. 

 

 

 

 

 

Bu böyle gitmedi, aradan bir kaç hafta geçmeden evime geldi, içtiği viskiden sonra kendini iyice 

dağıtıyordu. Engel olamadım. Ve o gece tüm çıplaklığıyla benim olmuştu, isteyerek. Ertesi gün mutlu bir 

şekilde uyandı. Beklediğimin aksine, herşeyi temizledi. Ve biraz kahvaltıdan atıştırıp çıktı. 

Garipsedim ama umursamadım. 

O günden sonra aramız git gide açılıyor ve ben etkisiz kalıyordum. Hiçbirşey yapamıyordum, hiç sesimi 

çıkaramıyordum. 

Sorunda bu ya, olayları kavramayamıyordum! 

Bir kaç gün sonra evine gidip bir konuşma isteği doğmuştu içimde. Onu özlüyordum, hayatımız nereye 

gidiyordu? 
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Nisan 27. 

 

 

 

 

 

 

 

Tanımaya başlıyorum kendimi. Ben yokum. Olmak istediğimle başkalarının gözündeki ben arasındaki 

boşluğum ben. Ya da o boşluğun yarısı, çünkü orada da hayat var. Sonunda ben oyum işte. Işığı söndür, 

kapıyı kapa, son ver koridorda terliklerini sürüklemeye. Rahat bırak beni odamda tek başıma. Aşağılık bir 

yer bu dünya. 

(Fernando Pessoa - Uzaklıklar, Eski Denizler) 

 

Neden tek bir düşünceye saplanıp kaldım diye düşündüm. Belki de müzik dinlesem geçer diye 

düşünürken, tüm bu laneti lana del rey‟i çok erken kenara attığımdan ötürü başıma sardığım ihtimali 

üzerine düşündüm. 

Aslında tek bir düşünceye saplanıp kalmamış olduğumu düşündüm. 
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Nisan 29. 

 

 

 

 

 

 

Aslında benim için çaba göstermek boş yere, kendim için çırpınmam boş yere. Sessizliğe bürünme zamanı 

sanırım. Birazcık yaşamak için çaba göstermeliyim. Neden bu gizlilik diyenlere cevabımsa, ben hep gizli 

kaldım. Bilinmek bana iyi gelmiyor. Bana bilmek iyi geliyor. Anlattığım kadarıyla bilinmek iyi geliyor bir 

de. Fazlası değil. 

Ölümünü atlatamadım. Yılları saymıyorum, anlamsız çünkü. Her şeyi unuturken bu tekrarları anımsayıp 

sayılara dökmem de mümkün değil zaten. Ben o yılda saplandım kaldım. Benim yıllarım geçmedi, 

geçemedi. Ben hala aynı yerdeyim.  

Bunca zaman sonra bunun adına saplantı dediler, haklılar galiba. 
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Nisan 30. 

 

 

 

 

 

 

 

Şimdi mi? 

Ağlayamıyorum bile. Ağzımdan burnumdan geliyor göz yaşlarım. Atlatamadım hala, yalanlayasım var.  

Şimdi beni bir gör. 

Ben atlatamadım. Aynı yerde, aynı yaşta, aynı hisle sızlanıyorum. Bakma böyle göründüğüme. 

Atlatamadım. 

Şunu yazayım, bunu not edeyim diyorum. 

Sonra aman nasıl olsa masa başına geçtiğimde aklıma gelir, o zaman not ederim diyorum. 

Ancak her saat başı gündemim değişiyor, sözümü unutuyorum. 

Ne oluyor bana, anlayamıyorum. 
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Mayıs 1. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kuşku 

Karanlıkta el fenerini yakıp uçuşan minik toz parçacıklarını izleyen çocuktum ben. Işık denetiminden 

uzaklaşan tozlar gördüm, gittikleri yöne tuttum fenerimi. Ama aynı toz parçacıkları olduklarından hiç bir 

zaman emin olamadım. 
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Mayıs 3. 

 

 

 

 

 

 

Yorğunum, uykusuzum.  

Hozier - From Eden bana kahve yapmamda eşlik edecek. 

Düşünüyordum bende. Mutsuzluğumuzu, bitmiş ve çaresiz hallerimizi düşünüyordum. Oysa yaza nasıl da 

hevesle girmiştik. Hayata karşı umutlu ve iyimser olmanın problemi bu işte. Yaşam ruhunu alıyor senden, 

geriye pürüz bırakmıyor. Bu yüzden arkasında durduğum tavır her zaman en kötüsüne karşı savaşmam 

oldu. Ya da ben öyle düşündüm. Garip değil mi? Çoğu meselelerimizi çözecek altın anahtar 

zihinlerimizde, ama ellerimizde değil. Ellerimizde olamadı. O anahtar hiç somutlaşamadı.  

Öte yandan sıkıntılar hep karşımızda duruyor. Dokunabildik, hissedebildik. Bir adım ileri sağlam 

basmanın sabrıysa içgüdüde gizli oldu hep.  
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Mayıs 5. 

 

 

 

 

 

 

 

Eski zamanlarımda, şimdiye kıyasla daha az sığ biriyken nasıl da kızardım akıl verenlere. Onları eleştirir, 

en kepazesinden “mutlu olmak için on temel adım”ı bana bilmiş bir edayla anlatırken o adımları 

atamayışlarına sinirlenirdim. Kolay sanırdım. Tutkuysa yaşamak dediğin, neden peşinden gitmeyesin ki? 
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Mayıs 7. 

 

 

 

 

 

 

 

Mutluluksa anlayamadığım en basit şey. Ama bana göre değil, onu anlıyorum. Çok nadir yaşanmış tatlı 

gülümsemelerimde bile gözümün önünde sonu kördüğüm hikayelerim canlanırdı. Hala da canlanır. Her 

nedense bütün hikayelerimde sonum ölüm olur. Çoğunda tam konuşup huzura erecekken ölümle 

karşılaşır, söyleceklerimi bu dünyayla değil de ölümle paylaşmaya daha çok heves ederim. Ve yitip 

giderim buradan. 
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Ölümse ayrı mesele. Zihnimi yeterince kontrol edemediğim şu günlerde, gece konuşmalarımı kayda almak 

isterdim. Ölümle olan sohbetlerim belki de tarafımdan dile alınmış en manalı nüktelerden oluşuyor. İnsan 

denen yaratığa “Mana” ifade etmeye o denli meraklı biri için sadece ölüme derdini anlatabilmek 

hikayenin diğer bir acı tarafı. Bu noktada hissettirmeden sorgular, son anında anlaşılmanın kıymeti nedir 

ki diye. Ancak “hissettirmeden”i başarabilmiştir ve devam eder sohbetine ölümle.  
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Bir balığım var. Çok güzel bir balık. Ve ölmek üzere. Beş litrelik bir akvaryumda tek işi yüzmek olan biri 

için sürüklenmek, boğulmayı hissetmek acı olmalı. Çok geçmeden kendime benzetiyorum onu, onun bana 

benzememesini umarak. Bu denli acı, bir balık için. Güzelliğin ustası bir betta için çok fazla. Peki benim 

için? En azından bir betta değilim. Üzülsem mi sevinsem mi bilemedim.  
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Mayıs 13. 

 

 

 

 

 

İnsanlar 

Onları anlamak için milyarlarca sayfalık bir ansiklopediye ihtiyacım olduğunu düşünüyorum bazen.  

Bir insan tutup, size acı çekeceğinizi bile bile nasıl da kafasında kurduğunu yapabilir ki? Sanırım buna 

ihanet deniyor. Ve bunu öğrendiğinizde onlara birkez daha düşman kesiliyorsunuz. Lakin insanların bir 

çoğu bunu umursamadan mide bulandırıcı bir biçimde kendi çıkarı için aynı şekilde karşısındakine bunu 

yaşatıyor. Siz onlardan olmazsınız, umarım. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 67 ~ 
 

 

Mayıs 14. 

 

 

 

 

 

 

 

Ufakligimdan beri hep bir tanrım vardı. 

Var mıydı, yoksa yokmuydu? 

En zor anımda yanımda mıydı? 

"yoksa hiç olmamış mıydı?" 

Tanrı neydi? Bahsedilen kadarıyla kimseye ve hiçbirşeye benzemeyen, olağanüstü güçlere sahip olan 

herkesin, her inancın bünyesinde barındırdığı "o hep yanındadır" düşüncesiyle insanın kendini avuttugu 

kimseydi belkide. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 68 ~ 
 

 

Mayıs 16. 

 

 

 

 

 

Ufakken ailemle sorunlarım olurdu. Ona hep yalvarırdım, beni yanına alması için. Çünkü bildiğim 

kadarıyla ölüler onun yanına giderdi. O insanların doğmasını sağlar, yaşatır, ve birgün onları yanına alırdı. 

Her acısını dindirir ve sonsuz huzura varmasını sağlardı. Ben her zaman onun yanına gitmek isterdim 

çocukken. Annem olsun, babam olsun onlarla yaşadıklarım, onların kavgaları dayanılması güç bir 

seviyeye çıkardı. Hiçbir zaman kimsenin yanında ağlamaz bir yere gider kimse duymasın diye saklanır 

hıçkırıklarımda boğulur ölürdüm. Ama hiçbir zaman yanına almadı. Yada bunlara bir son vermedi. Arada 

tatlı zamanlar olduğu vakitler de oldu, sanırım şeytanı tatile gönderdiği vakitlerdi. Olan herşeye ragmen, 

insancıl güzelliklere rağmen her gece uyumadan önce beni o gece yanına alması bu dünyadan çekip 

kurtarması için dualar ederdim. Bir köpeğim vardı, büyük ve beni kollayan insanlara hırçın bana karşı 

masum ve tertemiz bir köpek. Çocukluğum neredeyse onunla geçti. Arkadaş yahut dost saydıklarım pek 

yoktu. Olanlar da benden bi kâr beklediler hep.  
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Bir gün arkadaşlarımdan birinin ailesinin bir ferdi köpeğimi zehirlemişti. Ve o gün ben evde değildim. Bir 

bayramdı ve tanrının isteği üzerine aile dostlarımızı ziyaret etmeye çıkmıştık. Geldiğimi hisseden 

bahçeden zincirlerini kırarcasina bana ulaşmaya çalışan dostumun hiç sesi çıkmıyordu. Birşeylerin ters 

gittiği apaçık belliydi. Koşarak bahçe kapısından içeri girdim ve onu yerde yatarken buldum, babam bir 

sorun olmadığını uyuduğunu falan söylemişti. Ona inanmıyordum, bir şey olmuş olmalıydı, o gün evden 

dışarı çıkmama izin verilmedi. Ve ertesi sabah bahçeye koştum, anlatması anlamsız acısı tarifsiz bir 

görüntü, kan kusuyordu. Ağlayarak koştum evdekileri uyandırdım. Boğazım düğüm düğümdü, 

anlatamıyordum. Bahçeye çektim onları, onunla karşılaştılar. Veterinere götürüldü ve zehirlendiği ve 

ciğerlerinin parçalandığı öğrenildi. Bana hiçbirsey söylemediler sadece hasta oldugunu ve geçeceği 

biliyordum. 6 gün boyunca kan kustugunu gördüm ağzından garip bir şeyler daha çıkıyor ve hiçbirşey 

yemiyordu, ölüyordu ve ben ona dokunamıyordum. Ben olacaklari kabullenmezcesine dua ediyor, 

iyileşmesini diliyordum. Onunla beraber bende yemek yemiyor onun haline ağlıyordum. Ve 7. Gün o 

sabah. O uyanmak istemediğim lanet sabah o çoktan gitmişti. Ağzından gelen parçalanmış ciğerleriyle ve 

neredeyse vücudunda ne kadar kan varsa dışarı atmış oracıkta yatıyordu gözleri açık. 
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O görüntüyü asla unutamam, ve unutmayacağım da. Tanrı onu benden almıştı ve ben de onun yanına 

gitmek için günlerce hiçbirşey yemeyecektim. Hasta olacağım günlere kapı açacaktım. 

Herşey bıraktığı izle geçip gidiyor, zaman hızla geçiyordu. Ve iyice büyüyordum yok olma isteğimle. 

Yaşadığım şeyler boyut atlıyordu ve iyiden iyiye onu sorgulamaya başlıyordum. 

‘’Neden beni umursamıyor?’’ 

„‟Neden beni sevmiyor, yarattığı her şeyi seviyorsa?’’ 

‘’Neden benim yanımda değil, herkesin yanındaysa?’’ 
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Yoktu işte başka bir açıklaması olamazdı. Zamanla onu öldürüyordum. Yani öldüğünü falan sanıyor iyice 

ne yapacağımı bilmez bir hal alıyordum. İnsanlarla sorunlarım daha da ilerliyor sigaraya başlıyordum ve 

zamanla diğer herşey çorap söküğü gibi geliyordu. Onlar kutsal şeylerdi adeta. Tanrının varken 

yapmadığını onlar yapıyordu. Kısa süreliğine olsa da beni dunyadan alıp götürebiliyorlardi. Zaman böyle 

ilerlemeye devam etti. Ve iyice keşfettim. Dünyadan cekip gitmek için bir tanrıya ihtiyacınız yok, 

sonrasını düşünüp kendinizi güvenceye almaya çalışmanız belkide anlamsız ve boş. 

"İhtiyacımız olan belki de tam da bi anlık deli cesaretidir." 
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20 yıl sonra hala anlamaya çalışmayan, ders almayan bir aile karşısında çocuk devam eden isyanının 

peşini bırakmadıkça ne yazık ki nankör, asi ve sevmeye yeteneksiz olan yine evlat oluyor. Yılların 

beraberinde taşıdığı yüklere bir de bunlar ekleniyor. Öfkesini anlayışa bırakmaya çalışan çocuk bir kez 

daha lanet ediyor, haksızlık sona ermiyor.  

 

Hayatım boyunca “O kim ki ona laf anlatıyorsun.” yada “O kim ki muhatap oluyorsun”larla geçti. 

Sevmenin ve bu şekilde küçümsemenin ikilemi arasında tanımaya çalışıyorum hayatımdaki insanları. 
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Hayat 

Çocukluğunuz alınmış daha ne olduğunu anlayamadan yapayalniz bırakıldığıniz boş bir yaşam. 

Doğduğunuzda ailenizi yahut yaşamınızı seçemezsiniz. Kendinizi bilmeye başladığınız an işlerin, 

olayların sizin için ne kadar zor olacağını kavrayamayazsınız pek de. O zamanlar birkaç aile kavgasına, 

benimsediginiz kişilerden azar isitmeye mahkumsunuzdur. Yahut alkolik bir aile bireyine sahip olup çok 

daha ağır bi yaşantının içine düşersiniz, olaylara alışamadan ne olup biteceğini kavrayamadan hiç 

tanımadığınız insanlarla hiç bilmediğiniz bir yapıda bulursunuz kendinizi. "Okul" burası, başlarda belki 

keyifli gelir, anlamanız uzun sürmez pekte. Hücre hapsinden oluşma hapisanedir. Siz buraya gelmeden 

bunları öğrenip öğrenmemek, isteyip istemediğiniz sorulmaz ki. Bunlar dahi zorunludur, zaman 

ilerledikçe insanları tanımaya başlarsınız. Yalanları, ihanetleri vesaire sizi boktan bir paradoksa itecek 

herşeyi. Daha sonra sizin hayatınızı belirleyeceğini sandığınız, bunu düşünmeye mecbur kılındığınız 

sınavlara tabi tutulursunuz. Ailenizle aranız iyice açılır, onları belkide zamanla resmi bir kurumdan öte 

görmemeye başlarsınız. Ama içinizde size öğretilen sevgi adında bir zavallı vardır, her ne olursa olsun 

onlara karşı bunu beslemek zorunda hissedersiniz. Ve zamanla o zavallı hastalanir ve ölüm döşeğine 

düşer. Herşey anlamsızdır, ne bir gelecekten umudunuz vardır nede olacaklar umurunuzdadır. Hiçbirşeyi 

umursamazsınız. Ama yinede o okul günleriniz devam eder. Arkadaşlarınızdan tekmeler yiyeceginiz, 

hayatımı beraber gecirecegim diyeceğiniz karşı cinsleriniz yahut escinsleriniz sizi çoktan bırakmış olur. 

Ve işte bu boşluktasın. Sağa gidemezsin veyahut sola gidemezsin herşey anlamsızdır. Hiçbirşey 

yapamazsın, Ama geçistirmek zorundasın. Ve ailen sürekli kafanı yoracaktır o sınavlara çalışman için.  
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Birinin sonunu gördüğünde daha soluklanmadan yenisine başlamak iyi notlar almak zorundasındır. Bir 

diğer seçenekte, kazamazsan ailen sürekli seni içten içe öldürür. Zamanla umursamazsın onları. Seneye 

kazanmayı kafana koyarsın, yahut ondan vazgeçmeyi. Bunların ikisi için de çalişman gereklidir ciddi 

anlamda. Eğer seneye gideceksen yine bir hapisaneye gideceksin o bir yıl içinde, iyi bir yer tutturabilmek 

için. Part time çalışırsın belki, bir bira içmeye bile vaktin olmaz. Seneye gitmeyeceksen de ciddi anlamda 

iş hayatına atılırsın, köpek gibi çalışacaksın olacakların bunlar. Üniversite hayatın yahut okumayışın 

içinde kendine bir eş ararsın. Dost, sevğili vesaire, onlardan da yiyeceğin kazık farklı olmayacaktır ki. 

Diğer olacakları tahmin edeceğini biliyorum. Daha sonra biriyle evlenirsin. O kişiyle geçinmek zorunda 

olursun. Hayatında asla yapmam dediğin şeyleri yapmaya başlıyor olursun. Derin bir iç kusarak, tüm 

bunlardan kaçmak istersin. Bazılarımız ölür belki, bazılarımız de kendini parçalamaya başlar içten içe. 

Çocukların olur onlara hiçbir sorun yokmuş gibi davranmak zorundasındır. Bu da seni iyice parçalar, 

hiçbirşeye hiçkimseye birşey anlatamamak. Bir çözüm olamaması seni iyice yıkar, dedigim gibi belki 

ölürsün belkide devam edersin emekli olup. Maddi her ihtiyacın karşılanmış bulursun sonra kendini. 

Aslında içindeki hiçbirşey karşılanmamış belkide, hastalıklarından dolayı kullandığın ilaçları bir gece 

sıfırlayıp veda edersin herşeyi bırakıp.  

Acımasızca degil mi? 
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Mayıs 30. 

 

 

 

 

 

Beş yaşımdan beri, hatta ondan öncesi de hatırlamıyorum. Ama biliyorum, daha öncesinde de vardı. 

Yaşadıklarım hatırlamama engel, o zamanlardan beri tüm olup bitenlerden haberdarım. O zamanlar tanrı 

vardı ve beni seviyordu, çünkü o herkesi sever öyle değilmi?  

Beni yanına almalıydı, kurtarmalıydı. Yıllarca devam etti böyle, kafamı yastığa basıp hıçkırıklara 

boğuldum. Zamanla tanrının beni sevmediğini yahut gerçekten olmadığını düşünmeye başladım, beynim 

savaşta ve bir beynim var mı bunu bile bilmiyorum. Orası ölü insanlarla dolu, yaşayan ölüler. Zamanla 

tanrı da öldü. Çünkü ya umursamıyordu yada yoktu, o da ölmüştü, vardı yahut yoktu, ya hep vardı belkide 

hiç olmamıştı. Yok olmayı hep istedim, ölüm bir yok oluş yahut yeni bir kapı bilemiyorum, ama yok 

olacağıma inanıyorum. İnanmak istiyorum, aslında yaşadığımı da sanmıyorum açıkçası, yok olmak 

istiyorum, ve artık ölümü beklemiyorum gerçekten. Bir silah istiyorum ve kafamı dağıtmak, yok olup 

gitmek. yok olacağım hakkında kesin bir şey bilmiyorum, hangisi kesin ki dünyada, yok olacağıma 

inanıyorum, inanmak istiyorum.  

Tanrıyı nefes aldığım sürece seveceğim, ve ona sım sıkı sarılacağım. 
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Mayıs 31. 

 

 

 

 

 

Hayat elbette boktan. Geriye kalan diğerleri, hiç birşeyin farkında olmayan ve sözde herşeyi bilen aptal 

parçaları? Size ne yapmanızı söyleyen yahut her yaptığınızı sorgulayan, asla içinden geldiği gibi 

davranmamış, asla kendini sorğulayamamış korkak zavallılar. Sizi her zaman delirmiş yahut hasta 

zanneden, aslında tam anlamıyla hiçbirşey anlamayan gözü kapalı insancıklar. Canınızı her zaman sıkacak 

ve yaşamınızda bunları gördükçe biraz daha yok oluşa adım atacaksınız. Bu asla bir "ölüm" çağrısı değil, 

şunun gibi. Onlar sizlere sürekli iyi birşey varmış gibi konuşurlarya aslında tam da nekadar boktan 

olduklarından bahsederler. Yaşamak için bir milyon sözde mutlu edici sebep saysalar dahi, hiçbirşey 

değişmez ve bunu anlayamazlar. İçimde milyarlarca bölünme sonucu negatif savaşlar var. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 77 ~ 
 

 

Haziran 1. 

 

 

 

 

 

Hayat bu işte, ondan her zaman kactığımızı söylerler. Yada kolayı seçtiğimizi falan. Aslında kimse 

bilmiyor ki içinizde yarattığınız kaosu. İçinizdeki savaştan kimsenin haberi yok, ölülerden, silahlardan, 

bombalardan, kaçmaya çalışan birkaç ayık hücrenin çığlıklarından. Herkes size boşvermenizi yada bu 

hayattan kurtulmanızı söyler. Sanki yapmaya çalıştığınız aksi birşeymis gibi. Yada bunun içinde kalmanın 

size kattığından haberleri olmadan hep birşeyler söylerler. Aptal insanlar uyuşturucuyu keyif için içip 

farkında olmadan kendilerini öldürürler. Ve bu trajik bir şeymiş gibi gösterilir, onlara kendilerini 

zehirlediklerinden bahsedilir asıl zehir içinde beslediklerindir. Ve zamanla bundan yorulup tek bir şey 

kaplar oncasının içini "ölüm". Bu süreç içerisinde hiçbirseye inancı kalmaz onların zamanla tanrıları bile 

onları umursamaz, tanrılarını öldürürler kendi içlerinde. Geriye kalan son durak onlar için sadece yok 

oluştur. Tanrıya ulaşan kapı değil sadece yok oluş. Kül olmak gibi. 
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Haziran 3. 

 

 

 

 

 

 

 

Sürekli yapmak zorundasın, en iyisini yapmak zorundasın, köpek gibi çalışıp sen de diğerleri gibi bir köle 

olmak zorundasın.  

Ah tanrım, bunların hepsi saçmalık. Neden sistemin kölesi olmak zorundayım ki, onlarca isteğim varken, 

hayalim varken, yapacaklarım varken, düşüncelerim, üzüntülerim, yaşanmışlıklarım varken bunları 

benden nasıl yapmamı beklersin? Nasıl harcayabilirsin tüm kurgularımı? 
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Haziran 5. 

 

 

 

 

 

 

Hayatta size birçok hikaye anlatılır, amaçsız olduğunuz söylenir, yapmak istemediğiniz söylenir. Rahat 

olduğunuz hiçbir sorunununuzun olmadığı söylenir. Siz uzun zamandır çoklu kişiliklerinizle kafanızı 

yemeye başlarken. 

Dünyanın anlayamadığı film gibi değil olanlar, öyle kolay yaşanılmaz. Ayaklarına taş gibi bağlı 

yaşananlar, çırpınmak fayda salmaz. 
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Haziran 7. 

 

 

 

 

 

 

Tanrım ne gerek vardı, cehennemi dünyaya salmaya? İnsan hayattayken kaç kez öle bilir? Herkes okadar 

sıradanki midem bulanıyor. Kontrol edemiyorum, günahsız olduğunu düşünen milyonlarca aptal insana 

kusmuk olarak bakıyorum. Üzğünüm , nefes aldığımız zaman diliminde berbat bir dünya hüküm sürüyor. 

Okadar can acıtıyorki bazen ölen içimi tekrar diriltip öldürmek istiyorum. 

Ölümün yaşamımızda yer edindiği ve gezegenlerden daha büyük acı verdiği gerçeği var birde. Tanrı 

aşkına insanlar neden ölümsüz olmak istiyor anlam veremiyorum, sonsuza dek acı çekmek ne büyük 

aptallık. Nefes alan her insan yanacak bunu hiçbirşey değiştiremez ve enğelleyemez. Tanrının kuralları 

ağırdır ve günahları kanımızdan daha sıcaktır.  
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Haziran 9. 

 

 

 

 

 

 

Müziğin iyileştirici bir gücü olduğuna fazlasıyla inanç doluyum. İnsanların bana ne yapmam gerektiğini 

söylemesinden nefret ediyorum. Nasıl giyindiğim,nasıl baktığım,nasıl gördüğüm,nasıl dinlediğim 

konusunda. Ah pardon elbette hayaller, onlar olmadan yaşam sürmek zorlaşır ve imkansız görünüme 

geçer. Bir hayale sahipseniz gerçekleşmesini beklemek, yapacağınız ve yapmakta olduğunuz en büyük 

aptallık olarak nitelendire biliriz. Ellerinizde bulunan parmaklarla, hayalinizi tümüyle tutun, Sıkı tutun, 

kavrayın ve sarın. Bu sizi hayalinize yakın kılar. Hayalleriniz için birşeyler yapmıyorsanız, daha fazla 

zaman kaybetmeyin. Herşeyin bir başlangıcı vardır, ne duruyorsun öyleyse? İşe koyul. Bazen güzel olan 

şeyler yanıltıcı olabiliyor. Mükemmel olmak için çaba harcamayın, siz onu bir kere yakaladığınız zaman, 

o sizi takip etmeye devam edecektir izin verdiğiniz sürece. 
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Haziran 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tanrı insanları tasarlarken eminim ki böyle düşünmemişti. Birşeyler ters gitmiş olmalı, bazen ağlamamak 

için dişlerimi sıkıyorum gözlerimi kapatıp, bu ağlama isteğimi iki katına çıkarıyor, ve birşeylere zarar 

vermeden vucüdumu terk etmiyor. Siğara, alkol, uyuşturucu vs. sizi ölüme iten fakat bazen gökyüzünden 

düşercesine, bazen aksine yavaş modda oynatılan bir video kaseti gibidir. Herkesin içinde bir kötülük 

hüküm sürer. Bazen içimizdeki savaşı kaybeder ve yenilğiye uğrarız bunun sonucunda işgal edilmiş ve 

başka bir yönetici tarafından kontrol altına alınmış oluruz. 
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Haziran 13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bana kalırsa yalnız hissediyor olmak, yalnız olmak anlamına gelmiyor. Yalnız olmayı açık bir dille şöyle 

söyleye bilirim. Değer verdiğiniz, benimsediğiniz, sahip olduğunuz, yada öyle sandığız insanları kaybetme 

sonucu oluşan pasif bir duyğudur. Elbette sadece bu nedenlerle oluşmaz, dışlanma, anlaşamama, farklı 

görüş ve düşüncelerden oluşmaktadır. Diğer şeyler bu nedenlerin yapraklarıdır. Bizler birer makineyiz 

kalbimiz bir gün pas tutacak ve yağlanması gerekecek. Kırıklarımız sadece geçiçi yara bantlarıdır. Kalbim 

okadar soğuk ki, alaskanın buzullularından daha kalın bir katmana sahip, bedenimdeki hücreler 

parçalanmayı bekleyen kozada yatan tomurcuklardan ibaret. 

Bir gün çiçek açacaklar. 
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Haziran 15. 

 

 

 

 

 

 

 

Bazen bedenimin güneşte çürüyüp kokmaya başladığını düşünüyorum, elimde değil. Bedenine vahşedilen 

bakirelik, ruhundaki fahişeyi yıkayıp temizliyordu. Tanrım yarattığın güzellikler nasılda karanlığa 

gömülüyor. Hayatımın geri kalanını toprağın altında bulunan magma katmanında geçirmek istiyorum. 

Anka kuşu gibi, küllerimden yeniden doğacağım. İçimdeki çığlıklarım, bir zaman sonra acı ve çirkinlikle 

saldıracak. Geride kalanlar acizlikle, yardım çağrısında bulunacak. 
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Haziran 17. 

 

 

 

 

 

 

Öldüğüm zaman, bedenimin yakılmasını istiyorum. Küllere ayrılarak rüzgarda dans etmek istediğini 

belirtmek isterim. İnsanlar günahları ile sevişiyor, ve bu onları iyi hissettiriyor olmalı. Henüz insanları acı 

ve nefretle öldüremiyor olmam acizliğimi gösteriyor. Hissede biliyorum etrafımda yaşam süren ruhları, 

acı ile kıvrandıklarını anlıyabiliyorum. Ağlamanın insanı iyileştirdiği söylenir genelde. Peki hiç 

düşündünüzmü, göz yaşları tükenmiş insanlar ne yapacak? Ah insanlar yaratmış oldukları şeylere, 

inanmaları, itaat etmeleri ve kendi emirlerini uyğulamaları saçma geliyor. Neden diye sorarsanız, üstün bir 

bir varlık yaratıp, onu tanıtıp, tanrı ilan ediyorlar. Ve başlıyorlar isteklerini sıralamaya. Tanrı acı ve 

çaresizliğin içinde gizlenmiş bir bedene nedenli yardım edebilirki?  

Bana kalırsa insanlar, dünyayı kirletiyor. 
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Haziran 18. 

 

 

 

 

 

 

Öldüğümü düşünerek yaşam sürüyorum, benim içim öldü. Bileklerimi kesmek dahi acı yerine zevke 

dönüşmüş durumda. Neden bu gezeğende tıkılıp kaldım ki tanrım. Bazı anlarda çaresiz, ve yapayalnız 

hissederiz. Genelde ben yenik düşüyorum ruhuma, bitkin ve yorğunum. Bazı şeyler vardır, onlar bizim 

inancımızla ve hayal gücümüzle hayat bulurlar. Kendimi mutlu hissettiğim pek azdır. Evrenin 

çekirdeğinde yaşamak isterdim, yalnız ve kimsesiz olarak. Bu beni daha mutlu ederdi eminim. 

Söyleyemediğimiz pek çok şey vardır, içimizden bir türlü dışarıya fırlatamadığımız uzay mekiklerine 

benzerler. Güneşin nekadar sıcak olduğunu bedenimi yakarken hissetmek isterdim. Karmaşık bir düşünce 

sistemine sahip olduğum için kendimi kaç yerimden öldürmem gerektiğini düşünüyorum. Ölümsüz olmak 

istemezdim böyle birşey bir insan için mümkünse tabi. Düşünsenize bedeniniz atomdan daha sert ve hızlı 

parçalanıyor, acı ile çığlıklarınız göz yaşına dönüşecektir ve muhtemelen öleceksinizdir. Ve tekrar hayat 

bulacaksınız, ne saçma olurdu.  
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Haziran 20. 

 

 

 

 

 

 

Herzaman mutlu hissedemezsiniz, her zaman üzğün ve depresif hissedemeyeceğiniz gibi. Sonsuz olmasını 

dilediğim pek az şey olmuştur. Ve ne yazık ki hepsi ölümlü yaşarm formları oldular. Ah tanrım, bazı 

gerçeklere inanmalısınki kabullenmekte zorlanıyorum. İçimde, çekirdeğimde okadar çok parçalanmış 

günah birikmişki, yapı taşlarımı ufalıyor. Dünya fazlasıyla kirli ve üstelikte yaşlı. Okyanusun 

derinliklerinde yüzen bir balık olarak hayal ediyorum bedenimi. Aslında bakılırsa hayal etmekten fazlasını 

gerçekleştiriyorum. Su dolu bir küvete atlıyorum, gecenin karanlığında. Yapa yalnız, peşimden geliyor 

sessizlik. Derinlere, daha derinlere. Yaşamın bittiği yerde, oksijen ile kesişiyoruz. Kaburgalarım acıyordu, 

basınca dayanamayıp parçalanıyordu sanki. Giderek beyazlaştığımı fark ettiğim zaman, geç olmuştu. 

Bayğındım sanırım, yani öyle hatırlamaya çalışıyorum. Zorluyorum hiçliğimi, ölü bedenimi. Arılar 

beynimde şarkılar mırıldanıyor, akrepker ısırıyor sanki en savunmasız bölğelerimden. Ah tanrım, 

insanlara yaratmış olduğunbu türe, nefret dolu bir kızğımlığım var.  
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Haziran 22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bulutlardan işiyorum, yağmur olarak yağıyor üzerinize. Her geçen gün umutlarımı, hayallerimi, en 

önemlisi kendimi öldürüp içimdeki boşluğa atıyorum. Derin depresyonda olan ve ara ara intihardan 

bahseden kişiler, neşeli bir döneme girerlerse psikoloji'de bunun intihar habercisi olabileceği düşünülür. 

çünkü karar alınmıştır, acı bitmiştir. Kimse için değişmem demeyin, eğer bu yanlış bir değişim değilse ve 

değişeceğiniz insan buna değer biriyse değişin bana kalırsa. 
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Haziran 23. 

 

 

 

 

 

 

 

Günahlar sadece insanları mutlu eder, fakat tanrıyı mutsuz eder unutmayın. Yalnızlığımın tek nedeni 

benim. Beni seven insanlardan sürekli kaçıyorum. Uzaklaştırıyorum bir şekilde. Aylardır konuşmadığım, 

eksikliğini bile çekmediğim ama bir zamanlar çok sevdiğim o kadar çok insan var ki. Büyüyor muyum 

yoksa değişiyor muyum anlamış değilim henüz. Ama eğer bu büyümekse, istemiyorum. Tanrı insanları 

belki affeder, belki fazla cezalandırır. Günah, üretken bir memeli canlıdır. Başka bir günah ile seviştiği 

zaman, başka günahları doğurur. İnsan topraktan yaratıldı madem ne diye üretim fabrikamıza geri 

dönüyoruz?   

Veda ettik sanıyordum. 
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Haziran 25. 

 

 

 

 

 

 

İnandığınız, bütünüyle sarıldığınız her neyse onu sıkıca kavrayın. Yaşam ve ölüm bağının merkezi 

ellerinizden geçiyor. Beyninizi kemiren o düşünceyi, yani ölümü unutun gitsin.Bana kalırsa yaşamak 

ölümden daha üstün. Ah tanrım, insanlar açlıktan ölüyor ve ölmeye devam ediyorken, ne diye ellerini 

uzatmaktan çekiniyor "insanlar."?  

Elleri kirlenir, nasılda unutmuşum. 
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Haziran 27. 

 

 

 

 

 

Kolay elde edilmiş bir mutluluk mu, yoksa insanı yücelten acı mı daha iyi? 

Sınırsız güvenim ve bunun doğurduğu aşırı titizliğim sonunda iğrenme derecesine varan bir nefret 

duyuyordum kendime karşı. Okumak dışında yapacak bir şeyim, gidecek bir yerim yoktu. Yani çevremde, 

saygı duyabileceğim ve beni çeken hiçbir şey yok. Ne ben, herhangi birine benziyordum, ne de herhangi 

biri bana benziyordu. Ben tek başımaydım, onlarsa hep birliktelerdi. Bazen durduk yerde bir olayın bütün 

yaşamımı değiştireceğine inanırdım. En çok da bu mecburi eve dönüşler sırasında tam kapıda yakalardı bu 

duygu. Eşikte öylece kalır gözlerim dalar çocuksu bir umutla bir şeylerin olmasını beklemeye başlardım. 

Bütün bu yazdıklarımın tatsız bir etki yaratacağına da eminim. Zira hepimiz yaşamla bağını az ya da çok 

kaybetmiş, kör topal idare eden insanlarız. Hatta yaşamdan öyle kopuğuz ki, gerçek hayata karşı adeta 

tiksinti duyuyoruz. Bize hatırlatılmasına dahi katlanamıyoruzdur belkide. Öyle bir hale gelmişiz ki, gerçek 

"canlı hayat" bize adeta bir iş, bir ödev gibi görünüyor, onu sadece kitaptan okuyabiliriz. İnsanların 

söyledikleri sadece birer yalan veya ihtimal. 
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Haziran 28. 

 

 

 

 

 

 

 

İnsanlar seni üzdükçe içine kapanacıksın, içine kapandıkça‟da daha çok ölmek isteyip yalnız kalacaksın. 

Sanırım hiçbir zaman aşık olunması gereken biri olamayacağım. Büyüyünce ne oluyor insanlara 

bilmiyorum ama çocuk olmak ve çocuk kalmak gerçekten güzel bir şey. İnsanlığın bu küçük adamlardan 

öğreneceği ne çok şey var. Olur olmadık yerde derin nefes alan insanlara dikkat edin, onların bir yerde 

yarım nefesleri kalmıştır o yüzdendir o içtenlik. 

Bazı anlarda, içimizde depremler,fırtınalar ve ölümler meydana geliyor. Yıkılan duyğuların, altında kalan 

birisi elbet oluyor. Oda bizizdir genelde, kendi ruhumuzdur. Çığlıklarımızı, haykırışlarımızı ve sesimizi 

kimseler duymaz. Acı içinde kıvranır ve ölüm ile boğuşuruz. Yalnızlık hükmeder bedenimize, 

düşüncelerimize, hislerimize, kısacası herşey berbat bir hal alır. Birşeyleri kaybetmekten korkuyorsanız ne 

diye sıkı tutmuyor, ve elinizden kaymasına izin veriyorsunuz anlam veremiyorum.  
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Haziran 30. 

 

 

 

 

 

 

 

Charles Manson diyor ki, 

Bana yukardan bakarsanız bi aptal görürsünüz, aşağıdan bakarsanız tanrınızı görürsünüz.Tam karşıdan 

bakarsanız ,kendinizi görürsünüz. 

Tarihin en unutulmaz isimleride bir gün unutulacak. Justin B, Michael J, Elvis P vb. Kim olduğunuzun bir 

önemi kalmıyor öldüğünüzde. Herkes unuttuğu zaman, ve adınızı son bile kişi öldüğü zaman yaşamamış 

birisi olup çıkıyorsunuz zaten, hiç doğmamışcasına. O halde ne diye kaçıyorsunuz ki yaşamdan, hanği 

günah tanrı tarafından affedilemeyecek boyutta. Kendinizle barışık yaşamayı öğrenmelisiniz, yaşarken 

birşeyler bırakmalısınız yaşamınıza. Çok eski çağlarda yaratılan efsaneleri neredeyse bilmeyenimiz 

yoktur. Onlar ise, bizim nefes aldığımız hayat diliminde hiç nefes almadılar. Gerçek anlamda sarılacak bir 

kola hiç sahip olmadılar. Duyğuları hissedecek bir kalpleride hiç olmadı. En güzel kadınlarlada birliktede 

olmadılar. Bir insan olarak aramızda hiç bulunmadılar. Sadece hayal ürünü olarak yaratıldılar. O nedenle 

birşeylere üzülerek ve kafayı takarak hiç bir şey elde edemeyiz. Bu nedenle herşeyin güzel olmasını 

dilemekten ve birşeyler yapmaya çalışmaktan başka seçeneğimizde yok. Benim için bir iyilik yap, kahve 

yap kendine ve en sevdiğin parçalardan bir kaçını dinle. Siğara kullanıyorsan eğer, bu gecelik bir kaç dal 

içmene izin vereceğim. 
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Temmuz 1. 

 

 

 

 

Dünya; 

Irkçılık, eşitsizlik, adaletsizlik, soykırım ve daha bir çok nefret edilesi şeyden ibaret. Peki ya, dünyada 

vampirliğin son bulduğunu sizce söylemek mümkünmüdür? Aslında bakılırsa, hala kan ile beslenen 

ülkeler olduğu sürece, bunu söylemek imkansız gibi geliyor bana. Tanrım bir türlü anlayamıyorum 

insanları. Beynimin ''Sherlock Holmes'' olmasımı gerekiyor anlamam için? Anlamak istemiyorum zaten. 

insan yapmadığı bir şey için sürekli suçlanınca, içinden o suçu işlemek gelmiyor mu? benim bazen 

geliyor. Bağırmak istiyorum sadece, sessizliğin dibinde. Uyandırmak istiyorum artık onu, rahatsızlık verip 

gitmek istiyorum sadece. Koşmak istiyorum yağmurda, sırıl sıklam olup ateşim çıksın istiyorum. Hasta 

olup, öksürüklerimi sayarken uykuya dalmak istiyorum. En önemliside, bir gökkuşağı olmak istiyorum. 

Yağmurdan kaçan, korkup saklanan o gökkuşağı olmak istiyorum. Renklerimi kimseler görmesin, 

kimseler bilmesin istiyorum.  

Pek çok şey istiyorum sanırım. 
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Temmuz 3. 

 

 

En fazla ne olur ki diyorum. Elime yüzüme bulaştırıyor, bir yerlerimi kanatıyorum işte. Nekadar da 

beceriksizim öyle. Sabah olsun artık diyorum gökyüzüne, gözüme gram uyku girmiyor. Birşeyler  

korkutup, kovalıyor uykumu, sonra kaçıp gidiyor nasıl beceriyorsa. En çokta kendime kızıyorum, sürekli 

hatalar yapıyorum kendimce. İnsanlar kendilerince günahtan arınamazken, nasıl olurda günahı 

kabullenmez olup çıkıyorlar? 

Ah tanrım, sevği dolusun biliyorum.  
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Temmuz 7. 

 

 

 

 

 

Belkide mahşer, yarattığımız küçük cehennemcikleri yiyerek oluşmaktaydı. 

 

 

 

Adem oğullarının büyük bir çoğunluğu yalan konuşuyor. Ah birde boş konuşanlar var, o boşluğun içine 

olimpik havuz yapıp yüzmek isterdim. Doğru olanı yaptığını düşündüğün şeyler için, herzaman kendinle 

gurur duy. Kilondan, boyundan, sesinden ve daha bir çok şey yüzünden moralinin bozulmasına asla izin 

verme.  
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Temmuz 11. 

 

 

 

 

 

Ölüm bir çare değil, seçeneklerinin yetersiz olup çaresizliğe dönüşmesidir sadece. İnsanlar değişir bunu 

kabullenmelisin, yani bunu gerçekten yapmak zorundasın.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 98 ~ 
 

 

Temmuz 14. 

 

 

 

 

 

 

Kadın sevmek istiyordu adamı, gecenin karanlık ve soğuk tarafında. 

Adam sevmek istiyordu kadını, gecenin karanlık ve soğuk tarafında. 

Seviştiler. 

Isınmıştı kadın. 

Isınmıştı adam. 
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Temmuz 17. 

 

 

 

 

Kadına nezaman sevği ile yaklaşılacak? hayır, bunu gerçekten merak ediyorum. Kadın seks simğeleyeci 

bir obje olmaktan nezaman çıkacak? Kadın bir tanıtım ürünü değil, o bir canlı! En önemliside üretken bir 

memeli canlı. Nasıl oluyorsa oluyor ve küçümseniyor, yok sayılıyor, dövülüyor, öldürülüyor, ve 

doğduğuna pişman ediliyor. Benim için bir iyilik yap, bir kadına değer ver. Kadın çirkindi, huysuzdu. 

Adam, sevmedi kadını. Oysa kadın, sevilince nasıl da güzelleşiyordu, nasıl da huzur saçıyordu çevresine. 

Adam bilmiyordu, kadını hırçınlaştıranın sevgisizlik olduğunu. 
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Temmuz 21. 

 

 

 

Kadın olmak, çarmıha gerilmek gibi: seni tanımanın ve sevmenin küçük, sıcak işaretleri hep bunlar: sana 

yazmak (kendimi boğuluyor gibi hissettim, sana günlük gibi bir şey yazıyorum ve postalamıyorum: kaygı 

verici biçimde büyüyor ve her defasında en korkunç meleğimle tutuştuğum güreşe tanık oluyor) ve sana 

şiirlerimden (ki hepsi sana yazıldılar) ve bir ikisinin basılmasından söz etmek ve hepsinden de kötüsü, 

seni, kısacık bir an görebilmek istiyorum. Sen o kadar yakınımdayken, bu denli dikkatli olduğumuz için 

kim bilir ne zaman affedileceğiz. İçimdeki kadının bu parçası, yatağında erkeğinin sıcaklığına, erkeğinin 

yemeğini kendisiyle yemesine ve kendi ruhuyla düşünüp söyleşmesine ihtiyaç duyan bu somut, mevcut, 

dolaysız parça: işte bu parçam hâlâ arkandan ağlıyor: neden, neden beni görmüyor ve benimle 

olmuyorsun. 

(Sylvia Plath - Günlükler) 
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Temmuz 23. 

 

 

 

 

 

Bazen insanlardan yoruluyorum. Gitmek istiyorum, kaçabildiğim kadar uzağa kaçmaktan bahsediyorum 

.Telefon numaramı değiştirmek, sosyal paylaşım sitelerinde ki hesaplarımı kapatmak, emailimden tutun 

kıyafetlerime kadar herşeyimi geride bırakmak istiyorum. Korkuyorum tekrar onların yaşanmasından, 

tekrar ilk okuldakileri yaşamaktan. Tekrar aynı şekilde, olmadığım biri gibi anılmaktan. Haketmediğim 

sıfatlarla gösterilip, alay edilmekten. 

Belkide bu yüzden yalnızım, sürekli İnsanların bana istediğim değeri vermeyeceklerini bildiğim için 

yalnızım. Çok istiyorum biri beni en değerlisi yapsın. Başı sıkıştığında ilk beni arasın. Çok istiyorum biri 

bana safça güvensin, her şeyiyle güvensin. Ben birinin “En” i olmak istiyorum. Birileri bana öyle 

hissettirsin isterdim, istiyorum. Gelen olmayınca gidiyorum bende. Dahil edilmiliyorum planlara, aranan 

son kişi ben olup çıkıyorum. Halbuki naz felanda yapmıyorum, biri arasa hemen gidiyorum. Ben niye 

sevilmiyorum?  neden birinin eni,ilki, ilk aklına geleni olamıyorum ? Ben mi birşeyi yanlış yapıyorum, 

yoksa onlarmı beni yanlış anlıyor. Daralıyorum ben artık. Yüzüme gülen insanların, arkamdan 

konuştuklarını gördüm ben. Dostum dediklerimin beni aramadıklarını gördüm ben, ben herşeyimi onlarla 

paylaşırken. İnsanlar sanarki acı yaşamadım, ben görmedim birşeyler. Onlar beni hiç tanımadılar, belkide 

tanımaya cesaret dahi gösteremediler. Ama ben onları çok iyi tanıdım. Ben onların yanlışlarını 

umursamadım, ama onlar benim doğrularımı bile eleştirirken nasıl olurda iyi hissedebilirdim ki. Onlar 

benim kırılmamı hiç önemsemeden haraket edercesine davranırken, bense “dost acı söyler” demekle 

yetiniyordum. Onlar kırılmasın diye uğraştım. Belkide onlar üzülmesin diye belli etmedim,  ama yinede 

güçlü durdum. Hala acır kalbim,  hala dolar gözlerim. O yıllar aklıma geldikçe, hala yanar içim. Yıllar 

önce yaşanmasına rağmen, hala aynı şeyler meydana geliyor kimselerin başına. Ah şu insanlar, günah 

torbaları.  
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Temmuz 25. 

 

 

 

 

 

 

Ben ya ağır depresyondayım, ya da bitmeyen bir ergenlik dönemi içindeyim. Ve sanırsam benimkisi kötü 

huylu yalnızlık. Hiç bir şeye vakit kalmayacak bu gidişle. Geride bırakacağım milyonlarca izlenmemiş 

film için şimdiden üzülmeye başladım bile. Henüz okumadığım, okuyamadığım kitapların kokusunu dahi 

koklayamamış olmak üzüyor beni. Melodisini ezbere bildiğim şarkılar kalacak geriye. En önemliside, 

insan içinde yaşamayı becerebilmeli bazı şeyleri, kimseye bir şey sıçratmadan. 
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Temmuz 27. 

 

 

 

 

 

Yüzümün bütün uzuvlarını, odamın iki koyu matkapla deler gibi baktığım tavanına olabildiğince paralel tutup, 

bir taraftan nefesimi tutup, iki elimle bir boğazımı tutup, gözlerimin donuk yaşlarını da canice tutup, ruhumu 

varlığımla kurutup, olan biteni bir çırpıda unutup! Doğruluyorum. Nefesimi istiyorum kendi ellerimden. 

Çizgilerimi tüketmişim, sınırım kalmamış, sanırım kalmamış hiç yerim şu koskoca evrenin kırık dökük üstelik 

leş dolu kentinde.  

Ölümcül hüzünlerle harmanlanmış bedenlerin çürük ruhları olduğumuzu, onların kusmuktan farksız suratlarına 

tükürebilmek adına haykıranlar ve yalnızca içlerinden yanıtlar vererek o pislik sürülerinden uzak kalanlar 

olarak aynı gezegenin farklı ucubelikteki mahsulleriydik. Bizlere mahsustu bütün kin, bütün öfke, bütün 

yas, bütün eksiklik. Bizlere mahsustu tanrıcılık ve onun bütün aynaları, en çok da yalnızlık. Gaddardık. Bütün 

merhametli duruşlarımızın aksine, kötüydük biz. Oyunlarla büyümüş, oyunlarla sürdürüyorduk hayatlarımızı. 

Çürümüş ruhlarımızı sanatsallık kaygısı taşıyan başarısız çabalarımızla yedi parçaya ayırıp, her birini tasavvufi 

sanrıların ateşleriyle donatıyorduk.  
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Temmuz 28. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir sövgü vardı, bir noksanlık, bir hiçlik. 
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Temmuz 31. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muhtaçtık. Tanrının yardımcı olmasını ümitsizlik ve süregelen alışkanlıkla dilerken acıyarak baktığımız 

çocukluğunu yaşayamamış, çocukluğunu yaşayamayacak, çocukluğu kalmamış hatta hayata gelişini tanımlayan 

terimin “doğum”un tam aksi olduğu o kimseciklere… Onların varlıkları bizi hiçlik duygusunun azap 

kırbaçlarından alıkoyup, onların varlıkları bizleri o lanet piramitin görünmeyecek kadar altındaki en ezilmiş ve 

en unutulmuş yerinden kurtarıp bir garip şükürle hayata bağlarken; yoklukları felaketimiz, yoklukları 

intaharımızdı. Alt statüsüne bağlı olarak yaşayan tek insan topluluğu oluşumuzu sayımızı dahi bilmeyerek 

sürdürdük. Tek bildiğimiz, acıydı. 
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Ağustos 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zihnimin içinde bir karadelik olmalı. Zihnim ölçülenmemiş şiddetlerde sarsılmış, yıkılmış, yakılmış, zifiri 

kalmış… Zihnime kan karası çığlar düşmüş çığlık çığlığa, zihnimin içi dışına çıkmış. Fark edememişim, hiç 

fark eden çıkmamış. 
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Ağustos 2. 

 

 

 

 

 

 

 

Kaybetmeye hangi noktada başladım? Kaybetmenin fikri ne zamandan beri olağan olmuş bünyemde? 

Umursamamdaki insanlığı bile yutmuş şu lanet karadelik. Ölmeye hangi noktada başladım? Pembe 

gözlüklerime ne zaman karalar çaldılar benim, çocukluğumu neden bu kadar erken gömdük ki ölümün altına? 

Çocukluğumun yeri, karadeliğimin bilinmeyenlerinde vermiş son nefesini. 

Geriye doğru yaşıyorum. Geriye doğru yaşıyorum ama, bilakis hücrelerim dahi yaşlanıyor. Bir ayağım 

geçmişte yaşıyorum. Düşüyorum. Düşüyorum yıllardır çakılamadığım yere. Zirvenin cehennem oluşuydu 

insanlığın en büyük sırrı. Bir iblis gibi, çığlık çığlığa iletiyorum karadeliğim henüz yutmadan bu gerçeği. 

Hepinize tepeden bakıyordum çocuk yaşımda, tanrı topallatmış beni. 

Bir çakılsam her yer cennet. Belli ki ölüm cennet. 
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Ağustos 3. 

 

 

 

 

 

 

Ben yıllardır üşüyorum. Kimse tutmadı ellerimi. Kime uzattıysam tutmadı. Hiçbiriniz ellerimi tutacak kadar 

güçlü değildiniz. Değil mi? Hiçbiriniz toparlamaya kalkmadı, biriniz dahi tutup sarsmadı beni. Ben de kendimi 

dokunulmaz zannettim… Dokunulmazlığımı ilan ettim. 

Hiçbiriniz toparlamadı beni, yalnız apar topar savurdunuz tekmeleri. 

Hem. 

Tanrının yedinci ruhuyum ben. 

Fakat, 

Beni hiç sevmedi. 

Tanıdım seni. karanlıktı. Gram ışık yoktu yüzünde dahi, biliyorsun. Soluksuzdu. buz kesmiş, uzamıştı üstelik 

saçların. Uzanamamıştı gözlerinin ucu yüzüme. Garipti. Yıllarım sol cebinden umarsızca sarkıyordu. Tanıdım 

seni. Gözlerini yerlere diktin. On üç adım ötemdeydin bu akşamüzeri. Üşüyordun. On dört adım daha 

uzaklaştın küfürlerime. Tanıdım seni. Adımlarına yetişebilmem yılları geriye almam kadar mümkün değildi. 

Biliyordun, tanıdım seni. Sayamıyorum artık kaçıncı yıl. Ama yemin olsun tanıdım seni. Gebersen yine 

ağlarım. Gebersen ben çok ağlarım. Tanıdım seni. Çıkmaz değildi şu kör sokak. Sokak benim değildi. yine 

gittin. Ama tanıdım seni. 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 109 ~ 
 

 

Ağustos 5. 

 

 

 

 

 

Hayatımın yarısı, mecaz yoksunuyduk. Ölüm yetmedi. 

Hayatımın yarısı, tanıdım seni. 

"Ben senin kokunu unuttum. Bundan daha büyük küfür biliyorsan söyle bana." 

Demiştim zamanın ehlinde. 

Şimdilerde terbiyesizliğimin utancına gömülmüş, öğrettiğim o bütün büyük küfürleri sesinden duyamayacak 

olmanın azabını çekiyorum. Biliyorsun. ben öğrettim! Benim kara gözlüm, benim yârim. Ben öğrettim, 

biliyorsun bundan daha büyük küfürleri. Kokunu unutmaktan öte, bir daha o kokuyu alamayacak olduğumu 

biliyorsun. Bizsizliği biliyorsun. Dilsizliğimi de biliyorsun üstelik. 

Bütün susuşlarımı ezberledin. 

Eminim adımı bile bilmezsin böyle deli, böyle inat. Hiç yokmuş gibi bir de fırtınalarım dinmeyeceğini ilan etti 

dün gece. Dün gece mühim durum tütünlerimi kül ettim. Yetmedi, yüreğimi sardım kül ettim. Mühim durum 

sevgilim, unutamadım seni… gözlerimi kör ettim.  

Her taraf gece şimdi. 

Biraz toparlamış, biraz topallamış bir haldeyim. Uzayan saçlarımı keskin metaldarbeleri okşadı, artık parmak 

izlerini taşıyan tek tel saçım kalmadı. Ensem,çıplak ve soğuk artık. Sesin zihnimden tamamiyle silindi, silinen 

zihnimi keskin metal darbeleri okşadı. Zihnim çıplak! 
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Ağustos 6. 

 

 

 

 

 

Ve soğuk artık. Benden bu kadar eksilmişken, bu kadar aynı acıtıyorsun inanır mısın? 

Unuttuğunu varsayıyorum ve uzun zamandır hangi şehir sınırları içerisinde olduğunu bile öğrenmeye 

çalışmıyorum. Adının her harfini alfabemden çıkarmaya çalıştığımda dilsiz kaldım. Kimsesiz kaldım. 

Bana ulaşabileceğin her yolu kapattım da, kara yollarına gücüm yetmedi biliyor musun… 

Biz tanışalı ne kadar olduğunu sormuştun bana, bilemediğimde bozulmuştun sanki biraz. Hazırdı cevabım; 

tarihlerle aram iyi değildi benim, sayamazdım kaç ay kaç hafta. Bir sorsan, derim ki, sorma bir geçmedi zaman. 

Ama sen sorma. Sakın ola duyurma sesini. Kusarım da tüketemem. Kendime küserim, hem de daha 

barışamamışken. Kendimi boğarım ben. Duyurma. 

Yanıldığın daha çok şey keşfettim bir de yokluğunda, mesela türkçe okutulan ezanda atlanan bir bölüm yokmuş 

aslında. Bir de ben direttiğin gibi sigarayı senden çok sevmiyormuşum inanır mısın? İkinizden de yoksun 

bıraktım kendimi, senin hasretin ağır bastı. Ciğerlerime bastı. Ciğerlerimi sen sızlattın be kadın. 

Önce kokun uçtu burnumun tütüsünden, ardından sesin kopup gitti zihnimden. Sırada yüzün var. Gözlerinin 

üzerindeki saymayı akıl edemeyecek kadar öptüğüm kirpiklerin var. Çattığın kaşların var, gerdiğin dudakların 

var, dudağının altındaki gamzen var. Yara izlerin var, benim izlerim var, benlerin var. Unutamam. Bu defa 

bunu başaramam. Ne hevesliyim, ne de cesaretli. Yapamam. 
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Ağustos 9. 

 

 

 

 

 

Bana bir tebessüm değil, bir yaradan başka hiçbir şey olamazsın artık. Yaralanacak kadar kalmadım. Anlıyor 

musun? 

Eğer elimde kamera kayıtları olmasaydı doğum günü pastamın mumlarının görüş hizama girmesiyle, mumları 

üflemem arasında geçen zaman diliminin yalnızca birkaç dakika olduğuna inanmazdım. Tutmam gereken bir 

dilek var. Ne dileyecektim ki ben? Mutluluk, sağlık, para, iyilik, cart curt. Biri ağzımın üzerine çarpsın lütfen. 

Ne dileyecektim ki ben? Gerçekten, hiç mi fikrim yok? 
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Ağustos 10. 

 

 

 

 

Yok. Ne istediğimi bilmiyormuşum ben. Doğrusu, diye düzeltmek istiyorum, bir şey istemediğimi bilmiyordum 

ben. İnancım yok, dileğimin “inanç” olamayacağı kadar inancım yok. Mutlu olacağıma, her şeyin güzel 

olacağına, iyi bir geleceğimin olacağına, sevdiklerimin yanımda olacağına, hayallerime, kendime, kimseye, 

kimselere, gökyüzüne, yeryüzüne, kanatlılara, kanatsızlara, iki ayaklı, tek ayaklı, dört ayaklı hatta ayaksızlara, 

en çok da yüreksizlere. Yok ki işte inancım. 

Ne istediğimi hiç ama hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç 
hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç 

hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç 

hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç 
hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç 

hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç hiç 

hiç hiç hiç hiç hiç bilmiyorum. 
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Ağustos 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

An itibariyle dilek tutmuş gibi yapmalı ve söndürmeliyim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 114 ~ 
 

 

Ağustos 13. 

 

 

Doldursunlar, sağ göğsümde cephane kalmadı. Böyle sefil böyle harabe bıraktılar beni. 

Kanıyorum, doğru. 

Duymamak için çırpınırken örtüyorum kızıl karıncaların çığlık mezarlığını, toprağın bir kedinin tuvaleti olsun 

diye diye, çıkmaz sokağımın duvarları üzerime yıkıldı diye diye. Yürek virane, virane kollarımın kesiğinden 

siyahlar akıyor virane. Karıncalar tükendi, kıyamet karıncalar, kızıl almış başını içiyor. Siyah, tükenmek üz‟re. 

Kesilmesin yolum yordamım, gözüm kalmadı. 

Her yerdesin, nasıl mümkün olabiliyor bu? 

Bir defa daha kurdurdun bana “ilk defa böyleyim” cümlelerimi. 

Anlarım gözlerimi güne açışımla başlayan sızıları, fakat 

Elmaya bakıyorum, elmada bile sen varsın. 

Nasıl mümkün olabiliyor bu? 

Ayağım takılıyor, düşe yazıyorum 

O olsaydı çok dalga geçerdi şimdi diyorum. 

Hâlâ senin şehrinin hava durumunu kontrol ediyorum, kendi şehrimin gökyüzüne bile bakmadan. 

"Üşümesin, lütfen çok üşümesin. Sıkı giyinmiş olsun." 

Ödümü patlatıyor iyi olmadığının fikri bile. 

Her adımımı seni de düşünerek atmaya çalışıyorum hâlâ. 

Bunlara engel olamıyorum. 

Hâlâ, hâlâ ve hâlâ. 

Herkes senin gibi konuşuyor, sanki herkes senin adını bağırıyor bana. 

Yokluğun bile hayatımın merkezinden kıpırdatamıyor ki seni. 

Umarım bu kadar özlemiyordur beni, diyorum. 

Çünkü çok acıtıyor. 

Umarım bu kadar aklında değilimdir, diyorum. 

Çünkü insan delirdiğini düşünüyor. 

İşin ciddiyeti şöyle ki, bazı geceler senin uyuyamadığını düşünüyorum ve karnıma saplanan ağrılarla 

uyuyamayışına eşlik ediyorum. Ertesi gün yine uyuyamadığını düşünüyorum, ama çabalarıma rağmen 
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uyuyakalıyorum. 

 

Ağustos 14. 

 

 

 

 

 

 

Uyuyakalışıma kırılıp, otobüs camından sana bakarken hissettiklerimle uyanıyorum. Ne yapayım! Bütün 

bunları yaşarken saçmalayışıma çok kızıyorum ama engel olamıyorum ki. 

Umarım verdiğin son sözü geç de olsa tutmuşsundur. 

Tamam. 

Şu an sinirlendim. 

Bu kadar yazmak da yeter zaten. 

Bu yazdıklarımı okuyan varsa da benden daha delidir zaten. 

Hepsi de saçmalık zaten. 

bu metin iki adet bira içerir. 
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Ağustos 15. 

 

 

 

 

Lütfen beni arama. 

Aradığın yerde değiliz. 
Bana ait kalışını bilme. 

Benim oluşunu yalnızca. 
Yalnızca. yapayalnız. 

Sen bile bilme. 

Verme bana sesini. 
Seni sevdiğimi bilme. 

Seni istediğimi bilme. 

Hayır istemiyorum. 
Hayır sevmiyorum. 

Yalan! 
Bilme. Gelme. 

Böyle düğümleme beni. 

Söküp at, arama. 
Sen sevme beni. 

Beni göğün gürültüsü sevsin. 
Telesekreterler küfür anlamaz. 

Kilometreler de. 

Bak, sevme beni. 
Raslantılar bir defaya mahsustur. 
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Ağustos 16. 

 

 

 

 

 

 

 

Karanlık ve sağanak yağmur. Eksiyi gösteren derecelerin zifiri sesi. Yanımda yalnızlığımın demi. 
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Ağustos 19. 

 

 

 

 

 

Durduk yere, öyle garip bir durduk yere, yalnızca uzandığım yerden ve hiçbir olanak yokken sesini dinledim. 

Susturamadım seni içimin en içlerinde. Sarılmak istedim, bağırmak istedim, sesin titremesin istedim. Tekrar 

tekrar ve tekrar. Uzansam yetişemezdim ki. Sana sarılmak için parmak uçlarıma yükselmem yeterliydi. Sinir 

uçlarım yükseldi. Sesini dinledim. Uzun uzun. Söylediklerin değişti. Bağırmadın bu sefer, bir zamanlar 

tebessüm ettiğim cümlelerini dinledim. Yine de susturmak istedim seni. Hatırlamak istemedim. Susmalıydın. 

Susmadın. Sarılamadım. Parmak uçlarımdan asmak istedim kendimi. Doğrulamadım yerimden. Bunları senden 

bir kez daha, bu şekilde duymam mı gerekliydi? Bir bıçak çok daha temiz iş görürdü. Çabamdan vazgeçtim. 

İnsan kendi içindekinden kaçamazdı ki. Kaçmaya devam ediyorum işte. Kendi gölgemi kovalardım küçükken. 

Bu ikisini bağdaştıramadım şu an. Susma tamam, ama bu son olsun. Cevaplarım beliriyor zihnimde. Ben de 

seni seviyorum hem de çok. Hayır rottweiler istiyorum. Lütfen biraz daha gülmelisin. Uyu hemen olur mu? 

Uyuyamazsan uyandır beni sevgilim.  
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Ağustos 21. 

 

 

 

 

 

 

 

Sevdiğim kadından vazgeçecek kadar çaresizim. Sevdiğim kadından kaçacak kadar hüsranım. Sevdiğim kadın, 

karanlığa sığınacak kadar yetinmişim. Kandırmışım kendimi. 
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Ağustos 22. 

 

 

 

 

 

 

 

Sen oralardan bir aitlik eki fısıldıyorsun bana, ben aramızdaki ülke sınırlarınının bütün çizgilerini kaldıracak 

kadar yürekleniyorum. Koşarsam sarılacağız zannediyorum..  Fakat canıma attığın bütün çizgilerden 

saplanıyorum yeniden kendime, kanıyorum. Sen oralardan bir şiir okuyorsun bana, ben diyorum 

ki cennet bu kız. Sesi cennet, hüznü cennet, bilirim ki bilmediğim sarılışı bile cennet. Ve bilirim ki cennet 

yasak kılınmış bana. Hayalperest bir insan olabilseydim, inancım olurdu olmasını istediklerimize dair. Güven 

kırıntılarımı savurdun defalarca. Kendi ruhunu sırf sevdiği griler için kül eder mi insan? Ettim. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 121 ~ 
 

 

Ağustos 23. 

 

 

 

 

 

 

 

Çünkü, kokunu biliyorum artık. Sigarayla karışık hüzün, ölümle karışık öfke.. 
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Ağustos 24. 

 

 

 

 

 

 

Çabalıyorum. İyi görünmeye değil, bulunduğum halin üzerine örttüklerimi görmemeye çabalıyorum. Kendime 

soru sormaktan o kadar kaçtım ki ne yazık nefes nefeseyim şimdi. Nefesim kesiliyor, artık, kaçamıyorum. 

Hangi acı daha ağır basıyor göğsümün ortasına? Yanan avuçlarımı bakışlarıma bastırıyorum. Yorganlara 

sarılıyorum. Ne güzel de sızlıyor içimin acısı… Onlarca sorumluluk ve tonlarca sorun karşısında midem 

sökülüyor. 
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Ağustos 25. 

 

 

 

 

 

Aciz kaldım kendi fırtınamda. Sırtını yasladığı dağın yıkılışını seyredince insan, duvarlardan medet umuyor. 

Kimsesizlik şikayeti değil, neden diyememenin azabı bu. Bu, kimsesizlikten daha çok, uykusuzluk. 

Uykusuzluktan daha çok, düşüş. Bilindik masalların, bambaşka kıvranışları. “Geçmesi için başka acılar lazım.” 

derdim. Derdime bin dert eklendi de aslı azalmadı hiç. Sorguladın mı hiç seçimlerini? 

Ve kaç keşke bıraktın dilinin gizinde? 

Sorundur sorumsuzluk. 

Olduğun gibi, kusurlarınla benimdin. Sendin. 

Değiştirmeye çalışmadım. 

Değiştirsem ben olurdun, yapmadım. 

Söyle dedin. Konuşmamı istedin. 

Konuşmak bile bir karşılık isterdi. 

Ne güzeldi. 

Güzel olan gülüşündü yalnızca. 

Zaten böyle gülmesen, 

Hiç yaşanmamış olacaktı bu sevda. Sana sessiz oluşum, içimde fırtına. Sana tek kelime etmeyişim, içimde 

çığlık. Sana kızmayışım, sana dil dökmeyişim, sana ağladığımı belli etmeyişlerim dahi. İçimde yangın. Bak 

şimdi her şeyi bir kenara koyuyorum ben. Bir köşeye siniyorum ben. Bu ağrıları, sızıları, hatta o boğazıma 

dayanan keskin susuşları boşuna mı yaşadım ben. Bunların sonucunda, çabalamalarımın çırpınmalarımın 

sonucunda kokuna gömülecektim ama ben. Ben.. Ben… 

Gömsünler beni. 
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Ağustos 27. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kökleri damarlarımla bir olmuş o koca hüsran ağacını sökerken, yüreğime ektiğim ölüm tohumlarından 

bi‟habermişim…Çok eksik, aciz, acınası, titrek. 
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Ağustos 29. 

 

 

 

 

 

 

Konuşmasını bakmasını bile beceremeyen. 

Her şey bok batağında. 

Hiçbir şey yerinde değilken ben, hiç. 

Ezik. 

Hangi kelime tam karşılığındır deseler. 

Ezik. 

Mevzu saç rengim değildi üstelik. 

Meğer ben yaşadıklarımı değil, yaşayamadıklarımı dert edinir olmuşum. 

Bir çocukluk umrumdaymış benim.  

Bir gülemeyiş umrum dahilindeymiş. 
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Ağustos 30. 

 

 

 

 

 

Ve bunu da aşmışım. 

Ya bundan sonra da gülemezsem, diye sormuşum kendime. 

Şimdiye kadar kötüydü peki, ya sonra? demişim kendime. 

Cevap vermemişim verememişim ben kendime. 

Bomboş vermişim, koy vermişim. 

Koyuverilmişim. 

Kopkoyu. 

Tutunduğum dal, dal değilmiş. 

Konuştuğum kişi ben değilmişim. 

Hiçbir şey yerinde değilmiş aslında ama, ben suçlamışım. 

Artık ben, ben değilim. Onu fark etmişim. 

Bahsini etmeye çalışıp yabancı kalıyorum kendime. 

Yaşamayı amaç bildim. 

Bunun üzerine bir sigara bile yakmam ben. 

Ama yoğurt yiyebilirim, tamamen açlık kaynaklı.. 
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Ağustos 31. 

 

 

 

 

 

Farkındayım ne kolay ne de hoş bu husumetler. Korna sesleri karışıyor fren seslerine, hiçbir şey durmuyor ve 

köşedeki sarı şapkalı çocuk ağlıyor yere düşen kakaolu dondurmasına, her dükkandan farklı sesler yükseliyor 

hem de müzik diyorlar buna, ardından üst komşu hapşuruyor ve ben de kulaklıklarımı takıyorum. 

Karşı kaldırımdaki yaşlı adamın gözlerindeki koyu hüzünle ve alnından yanaklarına süzülen ter damlacıklarıyla 

oturup ayakkabılar silmesini izleyemiyorum. 

Mendil satan küçük mutsuz meleklerin yırtık pantolonlarını daha fazla kaldıramıyor yüreğim, yanımdan geçen 

çöpçü çocuğun arkasındaki koca beyaz çuvala atlayıp kaçasım geliyor buralardan. 

Ne ağıt duymaya ne de düzgün cümleler kurabilmeye mecalim, ne etrafıma daha fazla bakabilmeye cesaretim 

var. 

Mide bulandırıcı şu dünyayı şizofrenliklerinizle daha ne kadar hoş göstermeye çalışacaksınız? Çünkü 

pencerenin öbür tarafları şu görüntüleri cennet kılıyor. 

Hepimizin acıları var, fakat her insan aynı kanar. 
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Eylül 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eylül, tüm kirletilmişliklere rağmen en masum olanı. Hep en sevdiğim mevsimin tek sevdiğim ay’ı olarak 

kalacak. 
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Eylül 2. 

 

 

 

 

Çok iğrenç. 

Her gün bu sayfaya girip neler yazdığımı okumak çok iğrenç. 

Birilerine hatırlayamadığımı anlatamamak çok iğrenç. 

Kimsenin anlamaması çok iğrenç. 

Eskisi gibi yazamamak çok iğrenç. 

Edebîlikten kilometrelerce uzak, güncevari bir blog oldu burası. 

Bir şeyleri unuttuğumu hatırlamayacak kadar unutabilsem keşke. 

Ya da nedenini bilebilsem. 

Ya da böylesine dengesiz bir unutkanlık olmasa bu. 

Belki de her şeyi kendim uyduruyorum. 

Fakat insan kendi simasını unutur mu? 

Aynanın karşısına geçip sessiz sessiz akıtır mı gözyaşlarını? 

Çok iğrenç. 

Sen hep gül. 
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Eylül 3. 

 

 

 

 

Şu birkaç ayda ne kadar değiştiğimi düşündüm. Fakat bazı konularda takılıp kalmadım değil. Değiştim. Kitap 

ve filmlerin bana öğrettiği birkaç soyutluktan biri: ağlamamak. Asla derdi.. Ağlamayacaksın. Ağlamak 

güçsüzlüktür. Sen güçlü olacaksın. Düşüp dizlerimi kanattığımda ağlamadım. Uyku vaktim gelip bir başıma 

kaldığımda ağladım, tek gözyaşı dökmeden; hiç unutmam. Dizlerim bile acımıyordu artık, neden ağladım? 

Ağlıyordum, neden içime ağladım?  O günden sonra da hiçbir şey değişmedi. Ben hiç ağlamadım. Ağlayasım 

geldiğinde kaçtım hep, kaçamadığımda saldırdım. Ağlamak ayıptı benim lügatımda. Ağlamak acizlikti. 

Ağlamak küçüklüktü, ağlamak aşağılanmaya izin vermekti. Sırf bu yüzdendi belki de, karşımda bir insanın hele 

ki benim için ağlamasına hiçbir zaman dayanamadım. Zaman geçti, bir zaman oldu ki asıl ağlamam gereken 

zamanlarda boş boş bakınıyordum etrafa. Neredeyse hiç ağlamadım, hiç ağlayamadım. Zaman yine geçti, 

şimdilerde şu halime bakıyorum. Sürekli ağlıyorum. Sürekli ağlamak istiyorum. Hâlâ birilerinin yanında 

ağlayamadığım gerçeğinin sabit kalışıyla birlikte, ağlayacak yer bulamıyorum kendime. Evin hiçbir köşesinde 

yalnız kalamıyorum. O kadar dolmuştum ki birkaç gün evvel, sabahın altısı, uyumak için uzanır uzanmaz 

hıçkırmaya başladım. Her ne kadar sessiz kalmak için çabalasam da biraz ötemde uyuyan dostum uyanıp 

sokuldu yanıma, sarıldı. Sustum hemen, sarıldım. Yeniden ağlamamak için nefesimi tuta tuta daldım uykuma. 

Yalnızca kötü ruh hali kaynaklı değil bu durum. Duygusallığı zirvelerde yaşıyorum. Acıklı bir olay anında 

ağlama isteği getiriyor. Uzun zamandır duymadığım halamın sesini duydum diye gözlerim doldu. Bunlar 

normal, fakat bana aykırı şeyler. Bana, çok, aykırı, şeyler. 
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Eylül 4. 

 

 

 

 

 

 

Neye bu kadar takıldığımı ise henüz çözemedim. Bir yandan kendimden iğreniyorum. Ben bu değildim, hiçbir 

zaman olmadım. Yoksa aslında başından beri bu muydum? Bu değildim ya da buydum, bilmiyorum. Tek 

bildiğim böyle olmayı zerre kadar istemiyorum. 

İkincisi; özür dilemek. Bu iki kelimeyi en haksız olduğu durumlarda dahi kullanmayan ben, son zamanlarda 

binlerce defa özür dilemiş olabilirim. Ve binlerce defa özür dilerim cümlesini de duymuş olabilirim. Bu iki 

kelimenin benim için önemini belirtmeme rağmen bu denli suyunun çıkartılmasına kızamıyorum. Çünkü bu 

defa işin içinde ben de varım! Tamam, hiç özür dilememek abartılıydı. Fakat bu kadarı hiç dilememekten daha 

mı iyi, tartışılır. 
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Eylül 5. 

 

 

 

 

 

İğrenç ruh hali dalgalanmaları yaşıyorum. İğrenç olaylar üst üste geliyor. İğrenç hissediyorum. İğrencim. Ve 

bence iğrenç olan her şey ölmeli.Sanırım yazmam gereken birçok şey var fakat ne halim var ne cesaretim. 

Güzel şeyler de yok değil; sevdiğim, sevildiğim kadın ve canımın yarısı dostlarım ve ailem. Yanımda yoklar 

yalnızca.Galiba, yer yatağı ve bir adet küllük dışında hiçbir şeyi olmayan küçücük loş bir odada nefes 

almalıyım bir müddet. Tamam küllük de olmasın. Sadece soyutlanmalıyım. Tanrım, güzel olan herşey senin 
olsun. Ben geceye aşığım. Neyim var benim, diye sordum. Bilindik mevzuları sıraladı bana. 

Hayır, hayır. Başka bir şey var. Ben göremiyorum belki sen görmüşsündür diye düşündüm. Bir şey var. 

Boğuyor beni. Ne olduğunu bulsam çözüm bulabileceğim belki, ama bulamıyorum ki. Nefes alamıyorum bak. 

Sigara bile içemiyorum bak. Kendi kendine yanıp, kendi kendine sönüyor parmaklarımın arasında. 
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Eylül 8. 

 

 

 

 

 

 

 

Çok büyük acılar var rab, bombalar yağıyor çocukların gülüşlerine. Ölümler yığılıyor ömürlere. 

Gömülmüyorlar. 
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Eylül 9. 

 

 

 

 

 

 

Hoşçakalmalıyım, bir kahve yapıp rahatlamalıyım… 

Bir Dinazorun Ayak izleri... 

 


